
Чем больше — 
тем выгоднее

Акция проводится с 01.10.2025 по 31.12.2025 г. В Акции могут принимать участие юридические лица и индивидуальные предприниматели, 
заключившие договор клиентского счета. Акция действует только при оформлении заказа через менеджера. В Акции участвуют только 
артикулы, указанные в каталоге, количество товара ограничено, наличие уточняйте у менеджеров в магазине. Организатор: ООО «ЛЕ МОНЛИД». 
Россия, Московская область, г. Мытищи, Осташковское шоссе, 1. ОГРН: 1035005516105. Реклама. Не является публичной офертой (ст. 437 ГК РФ).
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Заключите договор 
клиентского счёта
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https://lemanapro.ru/biznes/akcii/
https://lemanapro.ru/biznes/yuridicheskim-licam/


Акция проводится с 01.10.2025 по 31.12.2025 г. В Акции могут принимать участие юридические лица и индивидуальные предприниматели, заключившие договор 
клиентского счета. Акция действует только при оформлении заказа через менеджера. В Акции участвуют только артикулы, указанные в каталоге, количество товара 
ограничено, наличие уточняйте у менеджеров в магазине. Организатор: ООО «ЛЕ МОНЛИД». Россия, Московская область, г. Мытищи, Осташковское шоссе, 1.
ОГРН: 1035005516105. Реклама. Не является публичной офертой (ст. 437 ГК РФ).

3

К содержанию

ДВЕРИ 	                                                     стр. 17

ЭЛЕКТРОТОВАРЫ 	                                                     стр. 23

ИНСТРУМЕНТЫ 	                                                     стр. 26

ПЛИТКА 	                                                     стр. 29

НАПОЛЬНЫЕ ПОКРЫТИЯ 	                                                     стр. 28

ВОДОСНАБЖЕНИЕ 	                                                     стр. 30

КРАСКИ 	                                                     стр. 33

ОСВЕЩЕНИЕ 	                                                     стр. 36

САД 	                                                     стр. 40

ДЕКОР 	                                                     стр. 35

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ	                                     стр. 4

стр. 4

стр. 8

стр. 9

стр. 13

стр. 16

стр. 6

Технониколь Оптима водосточные системы 	                                                     
Вентиляция для кровли 	                                                     
Фасадная плитка и черепица 	                                                     
Утеплитель и звукоизоляция                                                                       
Гипсокартон и профиль Knauf                                                                      
Шпаклёвка                                                                                         

СОДЕРЖАНИЕ
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К содержанию ТЕХНОНИКОЛЬ ОПТИМА ВОДОСТОЧНЫЕ СИСТЕМЫ

Размер скидки зависит от суммы покупки товаров из данного раздела от 10 000 руб. — 10 %

от 5 000 руб. — 5%

89411804
Водосточный желоб 
Технониколь Оптима 
120x80 мм 2 м

89411839
Кронштейн желоба 
ПВХ  
Технониколь Оптима 
80x120 мм

89411835
Водосточная труба 
Технониколь Оптима 
80 мм 2 м

88242123
Кронштейн желоба 
металлический 
Технониколь Оптима 
12.8 мм 120 мм

2м / 3м

2м / 3м

89411822
Воронка желоба 
ПВХ 
Технониколь Оптима 
80x120 мм

https://spb.lemanapro.ru/product/vodostochnyy-zhelob-tehnonikol-optima-120x80-mm-2-m-cvet-korichnevyy-89411804/
https://spb.lemanapro.ru/product/kronshteyn-dlya-zheloba-pvh-tehnonikol-optima-80x120-mm-cvet-korichnevyy-89411839/
https://spb.lemanapro.ru/product/vodostochnaya-truba-tehnonikol-optima-80-mm-2-m-cvet-korichnevyy-89411835/
https://spb.lemanapro.ru/product/vodostochnyy-zhelob-tehnonikol-optima-120x80-mm-2-m-cvet-korichnevyy-89411804/
https://spb.lemanapro.ru/product/kronshteyn-dlya-zheloba-pvh-tehnonikol-optima-80x120-mm-cvet-korichnevyy-89411839/
https://spb.lemanapro.ru/product/vodostochnaya-truba-tehnonikol-optima-80-mm-2-m-cvet-korichnevyy-89411835/
https://spb.lemanapro.ru/product/kronshteyn-zheloba-metallicheskiy-tehnonikol-optima-128-mm-120-mm-cvet-korichnevyy-88242123/
https://spb.lemanapro.ru/product/vodostochnyy-zhelob-tehnonikol-optima-120x80-mm-3-m-cvet-belyy-89411805/
https://spb.lemanapro.ru/product/kronshteyn-dlya-zheloba-pvh-tehnonikol-optima-80x120-mm-cvet-belyy-89411838/
https://spb.lemanapro.ru/product/vodostochnaya-truba-tehnonikol-optima-80-mm-2-m-cvet-belyy-89411830/
https://spb.lemanapro.ru/product/kronshteyn-zheloba-metallicheskiy-tehnonikol-optima-128-mm-120-mm-cvet-belyy-88242110/
https://spb.lemanapro.ru/product/vodostochnyy-zhelob-tehnonikol-optima-120x80-mm-2-m-cvet-chernyy-89411806/
https://spb.lemanapro.ru/product/kronshteyn-dlya-zheloba-pvh-tehnonikol-optima-80x120-mm-cvet-chernyy-89411842/
https://spb.lemanapro.ru/product/vodostochnaya-truba-tehnonikol-optima-80-mm-2-m-cvet-chernyy-89411843/
https://spb.lemanapro.ru/product/voronka-zheloba-pvh-tehnonikol-optima-80x120-mm-cvet-korichnevyy-89411822/
https://spb.lemanapro.ru/product/voronka-zheloba-pvh-tehnonikol-optima-80x120-mm-cvet-korichnevyy-89411822/
https://spb.lemanapro.ru/product/voronka-zheloba-pvh-tehnonikol-optima-80x120-mm-cvet-belyy-89411819/
https://spb.lemanapro.ru/product/voronka-zheloba-pvh-tehnonikol-optima-80x120-mm-cvet-chernyy-89411811/


Акция проводится с 01.10.2025 по 31.12.2025 г. В Акции могут принимать участие юридические лица и индивидуальные предприниматели, заключившие договор 
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ограничено, наличие уточняйте у менеджеров в магазине. Организатор: ООО «ЛЕ МОНЛИД». Россия, Московская область, г. Мытищи, Осташковское шоссе, 1.
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89411803

Заглушка желоба 
ПВХ 
Технониколь Оптима 
80x120 мм

89411814

Колено 135° 
Технониколь Оптима 
150 мм

8941182

Муфта водосточной трубы 
Технониколь Оптима 
80 мм

89411831

Слив трубы 
Технониколь Оптима 
120 мм

89411795

Соединитель желоба 
ПВХ 
Технониколь Оптима 
80x120 мм

89411827

Угол желоба 
ПВХ 
Технониколь Оптима 
80x120 мм

89411832

Хомут водосточной трубы 
Технониколь Оптима 
120 мм

ТЕХНОНИКОЛЬ ОПТИМА ВОДОСТОЧНЫЕ СИСТЕМЫ

https://spb.lemanapro.ru/product/zaglushka-zheloba-pvh-tehnonikol-optima-80x120-mm-cvet-korichnevyy-89411803/
https://spb.lemanapro.ru/product/koleno-tehnonikol-optima-135-150-mm-korichnevyy-89411814/
https://spb.lemanapro.ru/product/mufta-dlya-vodostochnoy-truby-tehnonikol-optima-80-mm-cvet-korichnevyy-89411828/
https://spb.lemanapro.ru/product/sliv-truby-tehnonikol-optima-120-mm-korichnevyy-89411831/
https://spb.lemanapro.ru/product/soedinitel-zheloba-pvh-tehnonikol-optima-80x120-mm-cvet-korichnevyy-89411795/
https://spb.lemanapro.ru/product/ugol-zheloba-pvh-tehnonikol-optima-80x120-mm-cvet-korichnevyy-89411827/
https://spb.lemanapro.ru/product/homut-dlya-vodostochnoy-truby-tehnonikol-optima-120-mm-korichnevyy-89411832/
https://spb.lemanapro.ru/product/zaglushka-zheloba-pvh-tehnonikol-optima-80x120-mm-cvet-chernyy-89411800/
https://spb.lemanapro.ru/product/koleno-tehnonikol-optima-135-150-mm-chernyy-89411818/
https://spb.lemanapro.ru/product/mufta-dlya-vodostochnoy-truby-tehnonikol-optima-80-mm-cvet-korichnevyy-89411828/
https://spb.lemanapro.ru/product/sliv-truby-tehnonikol-optima-120-mm-korichnevyy-89411831/
https://spb.lemanapro.ru/product/soedinitel-zheloba-pvh-tehnonikol-optima-80x120-mm-cvet-korichnevyy-89411795/
https://spb.lemanapro.ru/product/ugol-zheloba-pvh-tehnonikol-optima-80x120-mm-cvet-korichnevyy-89411827/
https://spb.lemanapro.ru/product/homut-dlya-vodostochnoy-truby-tehnonikol-optima-120-mm-korichnevyy-89411832/
https://spb.lemanapro.ru/product/zaglushka-zheloba-pvh-tehnonikol-optima-80x120-mm-cvet-belyy-89411801/
https://spb.lemanapro.ru/product/koleno-tehnonikol-optima-135-150-mm-belyy-89411825/
https://spb.lemanapro.ru/product/mufta-dlya-vodostochnoy-truby-tehnonikol-optima-80-mm-cvet-belyy-89411809/
https://spb.lemanapro.ru/product/sliv-truby-tehnonikol-optima-150-mm-belyy-89411815/
https://spb.lemanapro.ru/product/soedinitel-zheloba-pvh-tehnonikol-optima-80x120-mm-cvet-belyy-89411821/
https://spb.lemanapro.ru/product/ugol-zheloba-pvh-tehnonikol-optima-80x120-mm-cvet-belyy-89411824/
https://spb.lemanapro.ru/product/homut-dlya-vodostochnoy-truby-tehnonikol-optima-120-mm-belyy-89411826/
https://spb.lemanapro.ru/product/vodostochnyy-zhelob-tehnonikol-optima-120x80-mm-2-m-cvet-chernyy-89411806/
https://spb.lemanapro.ru/product/vodostochnaya-truba-tehnonikol-optima-80-mm-2-m-cvet-chernyy-89411843/
https://spb.lemanapro.ru/product/mufta-dlya-drenazhnoy-truby-astra-optima-80-mm-cvet-chernyy-89411794/
https://spb.lemanapro.ru/product/sliv-truby-tehnonikol-optima-150-mm-chernyy-89411820/
https://spb.lemanapro.ru/product/soedinitel-zheloba-pvh-tehnonikol-optima-80x120-mm-cvet-chernyy-89411796/
https://spb.lemanapro.ru/product/ugol-zheloba-pvh-tehnonikol-optima-80x120-mm-cvet-chernyy-89411823/
https://spb.lemanapro.ru/product/homut-dlya-vodostochnoy-truby-tehnonikol-optima-120-mm-chernyy-89411841/
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Акция проводится с 01.10.2025 по 31.12.2025 г. В Акции могут принимать участие юридические лица и индивидуальные предприниматели, заключившие договор 
клиентского счета. Акция действует только при оформлении заказа через менеджера. В Акции участвуют только артикулы, указанные в каталоге, количество товара 
ограничено, наличие уточняйте у менеджеров в магазине. Организатор: ООО «ЛЕ МОНЛИД». Россия, Московская область, г. Мытищи, Осташковское шоссе, 1.
ОГРН: 1035005516105. Реклама. Не является публичной офертой (ст. 437 ГК РФ).

89880177

Гидрозатвор 
для вентиляции 
(2 шт.)

Размер скидки зависит от суммы покупки товаров из данного раздела от 7 000 руб. — 10 %

от 4 000 руб. — 5%

15111459 15111467

82588252

16126409

Проходной элемент Skat 
Monterrey кровельный 
коричневый Технониколь

Проходной элемент Skat 
Monterrey кровельный 
черный Технониколь

Проходной элемент Skat 
Monterrey кровельный 
серый Технониколь

Проходной элемент 
Технониколь для гибкой 
черепицы коричневый

16126417

Проходной элемент 
Технониколь для гибкой 
черепицы чёрный

82588256

Проходной элемент 
шинглас серый 
Технониколь

11823555

Аэратор коньковый 
Технониколь для гибкой 
черепицы 620x285 мм

82588230

Аэратор КТВ для гибкой 
черепицы серый 
Технониколь

16126290

Аэратор КТВ для гибкой 
черепицы коричневый 
Технониколь

ВЕНТИЛЯЦИЯ ДЛЯ КРОВЛИ

https://spb.lemanapro.ru/product/gidrozatvor-dlya-ventilyacii-2-sht-89880177/
https://spb.lemanapro.ru/product/prohodnoy-element-skat-monterrey-krovelnyy-tehnonikol-korichnevyy-15111459/
https://lemanapro.ru/product/prohodnoy-element-skat-monterrey-krovelnyy-tehnonikol-chernyy-15111467/
https://lemanapro.ru/product/prohodnoy-element-tehnonikol-skat-monterrey-krovelnyy-cvet-seryy-82588252/
https://lemanapro.ru/product/prohodnoy-element-tehnonikol-dlya-gibkoy-cherepicy-cvet-korichnevyy-16126409/
https://spb.lemanapro.ru/product/prohodnoy-element-tehnonikol-dlya-gibkoy-cherepicy-cvet-chernyy-16126417/
https://lemanapro.ru/product/prohodnoy-element-tehnonikol-shinglas-cvet-seryy-82588256/
https://spb.lemanapro.ru/product/aerator-konkovyy-tehnonikol-dlya-gibkoy-cherepicy-620x285-mm-11823555/
https://spb.lemanapro.ru/product/aerator-ktv-tehnonikol-cvet-seryy-82588230/
https://spb.lemanapro.ru/product/aerator-ktv-tehnonikol-dlya-gibkoy-cherepicy-cvet-korichnevyy-16126290/
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16126329

Вентиляционный выход 
изолированный D125/160 
коричневый Технониколь

16126337

Вентиляционный выход 
D110 коричневый 
Технониколь

16126345

Вентиляционный выход 
изолированный D125/160 
чёрный Технониколь

16126353

Вентиляционный выход 
D110 чёрный 
Технониколь

82588234

Вентиляционный выход 
изолированный D125/160 
серый Технониколь

82588247

Колпак вентиляционный 
D160 мм серый 
Технониколь

16126388

Колпак вентиляционный 
D 110 мм цвет коричневый 
Технониколь

16126396

Колпак вентиляционный 
D 110 мм цвет чёрный 
Технониколь

16126361

Колпак вентиляционный 
D 160 мм коричневый 
Технониколь

16126370

Колпак вентиляционный 
D 160 мм чёрный 
Технониколь

ВЕНТИЛЯЦИЯ ДЛЯ КРОВЛИ

18212765

Теплоизоляционная PIR-
плита 50 мм Logicpir Баня 
585x1185 мм 0.693 м²

Размер скидки зависит от суммы покупки товаров из данного раздела от 5 000 руб. — 5 %

Акция проводится с 01.10.2025 по 31.12.2025 г. В Акции могут принимать участие юридические лица и индивидуальные предприниматели, заключившие договор 
клиентского счета. Акция действует только при оформлении заказа через менеджера. В Акции участвуют только артикулы, указанные в каталоге, количество товара 
ограничено, наличие уточняйте у менеджеров в магазине. Организатор: ООО «ЛЕ МОНЛИД». Россия, Московская область, г. Мытищи, Осташковское шоссе, 1.
ОГРН: 1035005516105. Реклама. Не является публичной офертой (ст. 437 ГК РФ).

https://spb.lemanapro.ru/product/ventilyacionnyy-vyhod-izolirovannyy-tehnonikol-d125-160-korichnevyy-16126329/
https://spb.lemanapro.ru/product/vyhod-ventilyacionnyy-tn-110-mm-cvet-korichnevyy-16126337/
https://spb.lemanapro.ru/product/vyhod-ventilyacionnyy-izolirovannyy-tn-125-160-mm-cvet-chernyy-16126345/
https://spb.lemanapro.ru/product/vyhod-ventilyacionnyy-tn-110-mm-cvet-chernyy-16126353/
https://spb.lemanapro.ru/product/vyhod-ventilyacionnyy-tehnonikol-d125-160-mm-cvet-seryy-82588234/
https://spb.lemanapro.ru/product/kolpak-ventilyacionnyy-tehnonikol-d160-mm-cvet-seryy-82588247/
https://lemanapro.ru/product/kolpak-tn-110-mm-cvet-korichnevyy-16126388/
https://spb.lemanapro.ru/product/kolpak-tn-110-mm-cvet-chernyy-16126396/
https://spb.lemanapro.ru/product/kolpak-tehnonikol-d-160-korichnevyy-16126361/
https://lemanapro.ru/product/kolpak-tehnonikol-d-160-chernyy-16126370/
https://lemanapro.ru/product/teploizolyacionnaya-pir-plita-50-mm-logicpir-banya-585x1185-mm-0693-m-18212765/


Акция проводится с 01.10.2025 по 31.12.2025 г. В Акции могут принимать участие юридические лица и индивидуальные предприниматели, заключившие договор 
клиентского счета. Акция действует только при оформлении заказа через менеджера. В Акции участвуют только артикулы, указанные в каталоге, количество товара 
ограничено, наличие уточняйте у менеджеров в магазине. Организатор: ООО «ЛЕ МОНЛИД». Россия, Московская область, г. Мытищи, Осташковское шоссе, 1.
ОГРН: 1035005516105. Реклама. Не является публичной офертой (ст. 437 ГК РФ).
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Размер скидки зависит от суммы покупки товаров из данного раздела

89367257

Гибкая черепица 
Технониколь Оптима 
Аккорд коричневый 3 м²

82639596

Гибкая черепица 
Технониколь Фазенда 
серый 2.6 м²

18734694

Фасадная плитка Hauberk 
цвет песчаный 
2.0 м²

88292130

Фасадная плитка 
Hauberk цвет готический 
2.5 м²

от 10 000 руб. — 10 %

15063311

Рубероид РПП-300 
нижний слой картон 
15 м²

15500391

Рубероид РКП-350
нижний слой картон
15 м²

Размер скидки зависит от суммы покупки товаров из данного раздела

от 3 000 руб. — 5 %
от 7 000 руб. — 10 %

ФАСАДНАЯ ПЛИТКА И ЧЕРЕПИЦА

https://spb.lemanapro.ru/product/gibkaya-cherepica-tehnonikol-optima-akkord-korichnevyy-3-m-89367257/
https://lemanapro.ru/product/gibkaya-cherepica-tehnonikol-fazenda-seryy-26-m-82639596/
https://spb.lemanapro.ru/product/fasadnaya-plitka-hauberk-20-m-peschanyy-18734694/
https://lemanapro.ru/product/fasadnaya-plitka-hauberk-25-m-cvet-goticheskiy-88292130/
https://vladivostok.lemanapro.ru/product/ruberoid-rpp-300-nizhniy-sloy-karton-15-m-15063311/
https://vladivostok.lemanapro.ru/product/ruberoid-rkp-350-nizhniy-sloy-karton-15-m-15500391/


Акция проводится с 01.10.2025 по 31.12.2025 г. В Акции могут принимать участие юридические лица и индивидуальные предприниматели, заключившие договор 
клиентского счета. Акция действует только при оформлении заказа через менеджера. В Акции участвуют только артикулы, указанные в каталоге, количество товара 
ограничено, наличие уточняйте у менеджеров в магазине. Организатор: ООО «ЛЕ МОНЛИД». Россия, Московская область, г. Мытищи, Осташковское шоссе, 1.
ОГРН: 1035005516105. Реклама. Не является публичной офертой (ст. 437 ГК РФ).
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К содержанию УТЕПЛИТЕЛЬ И ЗВУКОИЗОЛЯЦИЯ

13562125

Экструдированный 
пенополистирол XPS 50 мм 
Техноплекс 580x1180 мм 
0.68 м²

14730303

Экструдированный 
пенополистирол XPS 100 мм 
Техноплекс 580x1180 мм 
0.68 м²

Размер скидки зависит от суммы покупки товаров из данного раздела

от 15 000 руб. — 5 %
от 30 000 руб. — 10 %

81980505

Звукоизоляция 
Роквул Акустик 27 мм 
12 шт 600x1000 мм 
7.2 м²

82764066

Звукоизоляция 
Роквул Акустик 50 мм 
10 шт 600x1000 мм 
6 м²

89393871

Звукоизоляция 
Роквул Акустик 100 мм 
5 шт 600x1000 мм 
3 м²

Размер скидки зависит от суммы покупки товаров из данного раздела

от 10 000 руб. — 10 %
от 15 000 руб. — 15 %

https://spb.lemanapro.ru/product/ekstrudirovannyy-penopolistirol-xps-50-mm-tehnopleks-580x1180-mm-068-m-13562125/
https://lemanapro.ru/product/ekstrudirovannyy-penopolistirol-xps-100-mm-tehnopleks-580x1180-mm-068-m-14730303/
https://spb.lemanapro.ru/product/zvukoizolyaciya-rokvul-akustik-27-mm-12-sht-600x1000-mm-72-m-81980505/
https://spb.lemanapro.ru/product/zvukoizolyaciya-rokvul-akustik-50-mm-10-sht-600x1000-mm-6-m-82764066/
https://spb.lemanapro.ru/product/zvukoizolyaciya-rokvul-akustik-100-mm-5-sht-600x1000-mm-3-m-89393871/


Акция проводится с 01.10.2025 по 31.12.2025 г. В Акции могут принимать участие юридические лица и индивидуальные предприниматели, заключившие договор 
клиентского счета. Акция действует только при оформлении заказа через менеджера. В Акции участвуют только артикулы, указанные в каталоге, количество товара 
ограничено, наличие уточняйте у менеджеров в магазине. Организатор: ООО «ЛЕ МОНЛИД». Россия, Московская область, г. Мытищи, Осташковское шоссе, 1.
ОГРН: 1035005516105. Реклама. Не является публичной офертой (ст. 437 ГК РФ).
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К содержанию

82137598

Утеплитель Технониколь 
Штукатурный Фасад 50 мм 
6 шт 600x1200 мм 
4.32 м²

89364487

Утеплитель Технониколь 
Универсал 50 мм 12 шт 
600x1200 мм 8.64 м² 
50% компрессии

82137600

Утеплитель Технониколь 
Универсал 100 мм 6 шт 
600x1200 мм 4.32 м² 
50% компрессии

89364488

Утеплитель Технониколь 
Универсал 50 мм 15 шт 
600x1200 мм 10.8 м²
50% компрессии

82137609

Утеплитель Технониколь 
Штукатурный Фасад 100 
мм 3 шт 600x1200 мм
2.16 м²

89364484

Утеплитель Технониколь 
Универсал 50 мм 8 шт 
600x1200 мм 
5.76 м²

Размер скидки зависит от суммы покупки товаров из данного раздела

от 15 000 руб. — 5 %
от 20 000 руб. — 10 %

89364483

Утеплитель Технониколь 
Универсал 100 мм 6 шт 
600x1200 мм 
4.32 м²

89364485

Утеплитель Технониколь 
Универсал 100 мм 6 шт 
600x1200 мм 4.32 м² 
50% компрессии

89364486

Утеплитель Технониколь 
Универсал 100 мм 8 шт 
600x1200 мм 5.76 м² 
50% компрессии

УТЕПЛИТЕЛЬ И ЗВУКОИЗОЛЯЦИЯ

82137617

Утеплитель Технониколь 
Штукатурный Фасад 50 мм 
6 шт 600x1200 мм 
4.32 м²

https://lemanapro.ru/product/uteplitel-tehnonikol-shtukaturnyy-fasad-50-mm-6-sht-600x1200-mm-432-m-82137598/
https://lemanapro.ru/product/uteplitel-tehnonikol-universal-50-mm-12-sht-600x1200-mm-864-m-50-kompressii-89364487/
https://lemanapro.ru/product/uteplitel-tehnonikol-shtukaturnyy-fasad-100-mm-3-sht-600x1200-mm-216-m-82137600/
https://lemanapro.ru/product/uteplitel-tehnonikol-universal-50-mm-15-sht-600x1200-mm-108-m-50-kompressii-89364488/
https://lemanapro.ru/product/uteplitel-tehnonikol-shtukaturnyy-fasad-100-mm-3-sht-600x1200-mm-216-m-82137609/
https://barnaul.lemanapro.ru/product/uteplitel-tehnonikol-universal-50-mm-8-sht-600x1200-mm-576-m-89364484/
https://barnaul.lemanapro.ru/product/uteplitel-tehnonikol-universal-100-mm-6-sht-600x1200-mm-432-m-89364483/
https://spb.lemanapro.ru/product/uteplitel-tehnonikol-universal-100-mm-6-sht-600x1200-mm-432-m-50-kompressii-89364485/
https://lemanapro.ru/product/uteplitel-tehnonikol-universal-100-mm-8-sht-600x1200-mm-576-m-50-kompressii-89364486/
https://vladivostok.lemanapro.ru/product/uteplitel-tehnonikol-shtukaturnyy-fasad-50-mm-6-sht-600x1200-mm-432-m-82137617/


Акция проводится с 01.10.2025 по 31.12.2025 г. В Акции могут принимать участие юридические лица и индивидуальные предприниматели, заключившие договор 
клиентского счета. Акция действует только при оформлении заказа через менеджера. В Акции участвуют только артикулы, указанные в каталоге, количество товара 
ограничено, наличие уточняйте у менеджеров в магазине. Организатор: ООО «ЛЕ МОНЛИД». Россия, Московская область, г. Мытищи, Осташковское шоссе, 1.
ОГРН: 1035005516105. Реклама. Не является публичной офертой (ст. 437 ГК РФ).
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К содержанию

Размер скидки зависит от суммы покупки товаров из данного раздела

от 15 000 руб. — 5 %
от 30 000 руб. — 10 %

18527142

Экструдированный 
пенополистирол XPS 20 мм 
Укна С 585x1185 мм 
0.69 м²

18529877

Клей-пена 
профессиональная 
Penoplex Fastfix 
750 мл

82243879

Экструдированный 
пенополистирол XPS 50 мм 
Пеноплэкс Стена Т-15 
585x1185 мм 0.69 м²

82117429

Клей-пена 
Penoplex Fastfix 
750 мл

82302429

Экструдированный 
пенополистирол XPS 50 мм 
Укна Прочный Т-15 
585x1185 мм 0.69 м²

30 мм 50 мм 100 мм

УТЕПЛИТЕЛЬ И ЗВУКОИЗОЛЯЦИЯ

https://spb.lemanapro.ru/product/ekstrudirovannyy-penopolistirol-xps-20-mm-ukna-s-585x1185-mm-069-m-18527142/
https://spb.lemanapro.ru/product/kley-pena-professionalnaya-penoplex-fastfix-750-ml-18529877/
https://spb.lemanapro.ru/product/ekstrudirovannyy-penopolistirol-xps-50-mm-penopleks-stena-t-15-585x1185-mm-069-m-82243879/
https://spb.lemanapro.ru/product/kley-pena-penoplex-fastfix-750-ml-82117429/
https://spb.lemanapro.ru/product/ekstrudirovannyy-penopolistirol-xps-50-mm-ukna-prochnyy-t-15-585x1185-mm-069-m-82302429/


Акция проводится с 01.10.2025 по 31.12.2025 г. В Акции могут принимать участие юридические лица и индивидуальные предприниматели, заключившие договор 
клиентского счета. Акция действует только при оформлении заказа через менеджера. В Акции участвуют только артикулы, указанные в каталоге, количество товара 
ограничено, наличие уточняйте у менеджеров в магазине. Организатор: ООО «ЛЕ МОНЛИД». Россия, Московская область, г. Мытищи, Осташковское шоссе, 1.
ОГРН: 1035005516105. Реклама. Не является публичной офертой (ст. 437 ГК РФ).
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К содержанию

Размер скидки зависит от суммы покупки товаров из данного раздела

от 15 000 руб. — 10 %
от 25 000 руб. — 15 %

18482108

Утеплитель Knauf Insulation 
ТеплоKnauf Extra Кровля/
стена/пол рулон 150 мм 
1 шт 1220x4100 мм 5 м²

18482116

Утеплитель Knauf Insulation 
ТеплоKnauf Extra Кровля/
стена/пол 50 мм 
10 шт 600x1000 мм 6 м²

18482159

Звукоизоляция Knauf Insu-
lation АкустиKnauf 50 мм 
10 шт 610x1000 мм 
6 м²

18482124

Утеплитель Knauf Insulation 
ТеплоKnauf Стена 100 мм 
1 шт 1220x5740 мм 
7 м²

82185752

Утеплитель Knauf Insulation 
ТеплоKnauf Extra Кровля/
стена/пол 100 мм 
5 шт 600x1000 мм 3 м²

УТЕПЛИТЕЛЬ И ЗВУКОИЗОЛЯЦИЯ

https://spb.lemanapro.ru/product/uteplitel-knauf-insulation-teploknauf-extra-krovlya-stena-pol-rulon-150-mm-1-sht-1220x4100-mm-5-m-18482108/?fromRegion=7290
https://spb.lemanapro.ru/product/uteplitel-knauf-insulation-teploknauf-extra-krovlya-stena-pol-50-mm-10-sht-600x1000-mm-6-m-18482116/
https://spb.lemanapro.ru/product/zvukoizolyaciya-knauf-insulation-akustiknauf-50-mm-10-sht-610x1000-mm-6-m-18482159/
https://spb.lemanapro.ru/product/uteplitel-knauf-insulation-teploknauf-stena-100-mm-1-sht-1220x5740-mm-7-m-18482124/
https://spb.lemanapro.ru/product/uteplitel-knauf-insulation-teploknauf-extra-krovlya-stena-pol-100-mm-5-sht-600x1000-mm-3-m-82185752/


Акция проводится с 01.10.2025 по 31.12.2025 г. В Акции могут принимать участие юридические лица и индивидуальные предприниматели, заключившие договор 
клиентского счета. Акция действует только при оформлении заказа через менеджера. В Акции участвуют только артикулы, указанные в каталоге, количество товара 
ограничено, наличие уточняйте у менеджеров в магазине. Организатор: ООО «ЛЕ МОНЛИД». Россия, Московская область, г. Мытищи, Осташковское шоссе, 1.
ОГРН: 1035005516105. Реклама. Не является публичной офертой (ст. 437 ГК РФ).

13

К содержанию

лист от 5 000 руб + 
профиль от 10 000 руб  

10% на лист

лист + профиль 
 5% на лист

Размер скидки зависит от суммы покупки товаров из данного раздела.
*Для Москвы и Московской области действует дополнительная скидка 
на профиль. Подробности уточняйте у менеджеров отдела для бизнеса.

86578755

КНАУФ-лист ГСП-DFH 2
2500×1200×12,5 мм

84697946

12756964

Профиль направляющий 
(ПН-4) Knauf 0.6 мм 
75x40x3000 мм

12756921

Профиль направляющий 
(ПН-2) Knauf 0.6 мм 
50x40x3000 мм

12095326

Профиль потолочный 
направляющий (ППН) Knauf 
0.6 мм 28x27x3000 мм

81950366

Профиль направляющий 
(ПН-6) Knauf 0.6 мм 
100x40x3000 мм

81950367

Профиль стоечный (ПС-6) 
Knauf 0.6 мм 
100x50x3000 мм

Гипсокартон огнестойкий 
12.5 мм Knauf ГСП DF 
2500x1200 3 м²

12756999

Профиль стоечный (ПС-4) 
Knauf 0.6 мм 
75x50x3000 мм

12756948

Профиль стоечный (ПС-2) 
Knauf 0.6 мм 
50x50x3000 мм

12095334

Профиль потолочный (ПП) 
Knauf 0.6 мм 
60x27x3000 мм

ГИПСОКАРТОН И ПРОФИЛЬ KNAUF

https://lemanapro.kz/product/gipsokarton-ognestoykiy-125-mm-knauf-gsp-df-2500x1200-3-m-84697946/?utm_referrer=https%3a%2f%2fwww.google.com%2f
https://lemanapro.ru/product/profil-napravlyayushchiy-pn-4-knauf-06-mm-75x40x3000-mm-12756964/
https://lemanapro.ru/product/profil-napravlyayushchiy-pn-2-knauf-06-mm-50x40x3000-mm-12756921/
https://lemanapro.ru/product/profil-potolochnyy-napravlyayushchiy-ppn-knauf-06-mm-28x27x3000-mm-12095326/
https://lemanapro.ru/product/profil-napravlyayushchiy-pn-6-knauf-06-mm-100x40x3000-mm-81950366/
https://lemanapro.ru/product/profil-stoechnyy-ps-6-knauf-06-mm-100x50x3000-mm-81950367/
https://lemanapro.ru/product/profil-stoechnyy-ps-4-knauf-06-mm-75x50x3000-mm-12756999/
https://lemanapro.ru/product/profil-stoechnyy-ps-2-knauf-06-mm-50x50x3000-mm-12756948/
https://lemanapro.ru/product/profil-potolochnyy-pp-knauf-06-mm-60x27x3000-mm-12095334/


Акция проводится с 01.10.2025 по 31.12.2025 г. В Акции могут принимать участие юридические лица и индивидуальные предприниматели, заключившие договор 
клиентского счета. Акция действует только при оформлении заказа через менеджера. В Акции участвуют только артикулы, указанные в каталоге, количество товара 
ограничено, наличие уточняйте у менеджеров в магазине. Организатор: ООО «ЛЕ МОНЛИД». Россия, Московская область, г. Мытищи, Осташковское шоссе, 1.
ОГРН: 1035005516105. Реклама. Не является публичной офертой (ст. 437 ГК РФ).
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К содержанию

87819283

84389470

Гипсокартон Knauf 
Сапфир 10 мм УК 
2000x1200 мм 2.4 м²

81977828

Панель 
звукоизоляционная 
Knauf Акуборд

18045493

Гипсокартон 10 мм 
Knauf 1500x1200 мм 
1.8 м²

82276179

Гипсокартон огнестойкий 
12.5 мм Knauf 
2500x1200 мм 3 м²

Гипсокартон Knauf 
Сапфир 12.5 мм ПЛУК 
2500x1200 3 м²

83708385

Профиль стоечный (ПС-4) 
Knauf 0.6 мм 
75x50x4000 мм

82554149

Гипсокартон влагостойкий 
10 мм Knauf, 
1500×1200 мм, 1,8 м²

87890718

Гипсокартон 12.5 мм 
Knauf, 2000×1200 мм,
2.4 м

10072745

Гипсокартон влагостойкий 
12.5 мм Knauf, 
2500×1200 мм, 3 м²

16804290

Гипсокартон влагостойкий 
12.5 мм Knauf, 
1500×600 мм, 0.9 м²

14513296

Гипсокартон 12.5 мм Knauf 
3000x1200 мм 
3.6 м²

12378967

Гипсокартон 12.5 мм 
Knauf, 1500×600 мм, 
0.9 м²

18829010

Гипсокартон 12,5 мм 
Knauf, 2000×1200 мм, 
2,4 м²

10072681

Гипсокартон 12,5 мм 
Knauf, 2500×1200 мм, 
3 м²

11844954

Гипсокартон 9,5 мм 
Knauf, 2500×1200 мм, 
3 м²

10072630

Гипсокартон влагостойкий 
9.5 мм Knauf, 
2500×1200 мм, 3 м²

ГИПСОКАРТОН И ПРОФИЛЬ KNAUF

https://lemanapro.ru/product/gipsokarton-knauf-sapfir-125-mm-pluk-2500x1200-3-m-87819283/
https://lemanapro.ru/product/gipsokarton-knauf-sapfir-10-mm-uk-2000x1200-mm-24-m-84389470/
https://lemanapro.ru/product/panel-zvukoizolyacionnaya-knauf-akubord-81977828/
https://lemanapro.ru/product/gipsokarton-10-mm-knauf-1500x1200-mm-18-m-18045493/
https://lemanapro.ru/product/gipsokarton-ognestoykiy-125-mm-knauf-2500x1200-mm-3-m-82276179/
https://lemanapro.ru/product/profil-stoechnyy-ps-4-knauf-06-mm-75x50x4000-mm-83708385/
https://lemanapro.ru/product/gipsokarton-vlagostoykiy-10-mm-knauf-1500x1200-mm-18-m-82554149/
https://spb.lemanapro.ru/product/gipsokarton-vlagostoykiy-125-mm-knauf-2000x1200-mm-24-m-87890718/
https://lemanapro.ru/product/gipsokarton-vlagostoykiy-125-mm-knauf-2500x1200-mm-3-m-10072745/
https://lemanapro.ru/product/gipsokarton-vlagostoykiy-125-mm-knauf-1500x600-09-m-16804290/
https://lemanapro.ru/product/gipsokarton-125-mm-knauf-3000x1200-mm-36-m-14513296/
https://lemanapro.ru/product/gipsokarton-125-mm-knauf-1500x600-mm-09-m-12378967/
https://lemanapro.ru/product/gipsokarton-125-mm-knauf-2000x1200-mm-24-m-18829010/
https://lemanapro.ru/product/gipsokarton-125-mm-knauf-2500x1200-3-m-10072681/
https://lemanapro.ru/product/gipsokarton-95-mm-knauf-2500x1200-3-m-11844954/
https://lemanapro.ru/product/gipsokarton-vlagostoykiy-95-mm-knauf-2500x1200-mm-3-m-10072630/


Акция проводится с 01.10.2025 по 31.12.2025 г. В Акции могут принимать участие юридические лица и индивидуальные предприниматели, заключившие договор 
клиентского счета. Акция действует только при оформлении заказа через менеджера. В Акции участвуют только артикулы, указанные в каталоге, количество товара 
ограничено, наличие уточняйте у менеджеров в магазине. Организатор: ООО «ЛЕ МОНЛИД». Россия, Московская область, г. Мытищи, Осташковское шоссе, 1.
ОГРН: 1035005516105. Реклама. Не является публичной офертой (ст. 437 ГК РФ).
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К содержанию

83708384

Профиль стоечный (ПС-2) 
Knauf 0.6 мм 
50x50x4000 мм

18829028

Профиль потолочный (ПП) 
Knauf 0.6 мм 
60x27x4000 мм

10072745

Гипсокартон влагостойкий 
12.5 мм Knauf 
2500x1200 мм 3 м²

18829036

Гипсокартон 6,5 мм 
Knauf, 2500×1200 мм, 
3 м²

82276180

Гипсокартон огнестойкий 
12.5 мм Knauf 3000x1200 
мм 3.6 м²

82615409

Гипсокартон 20 мм 
Knauf 1500x600 мм 
0.9 м²

ГИПСОКАРТОН И ПРОФИЛЬ KNAUF

https://lemanapro.ru/product/profil-stoechnyy-ps-2-knauf-06-mm-50x50x4000-mm-83708384/
https://lemanapro.ru/product/profil-potolochnyy-pp-knauf-06-mm-60x27x4000-mm-18829028/
https://lemanapro.ru/product/gipsokarton-vlagostoykiy-125-mm-knauf-2500x1200-mm-3-m-10072745/
https://lemanapro.ru/product/gipsokarton-65-mm-knauf-2500x1200-mm-3-m-18829036/
https://lemanapro.ru/product/gipsokarton-ognestoykiy-125-mm-knauf-3000x1200-mm-36-m-82276180/
https://lemanapro.ru/product/gipsokarton-20-mm-knauf-1500x600-mm-09-m-82615409/


Акция проводится с 01.10.2025 по 31.12.2025 г. В Акции могут принимать участие юридические лица и индивидуальные предприниматели, заключившие договор 
клиентского счета. Акция действует только при оформлении заказа через менеджера. В Акции участвуют только артикулы, указанные в каталоге, количество товара 
ограничено, наличие уточняйте у менеджеров в магазине. Организатор: ООО «ЛЕ МОНЛИД». Россия, Московская область, г. Мытищи, Осташковское шоссе, 1.
ОГРН: 1035005516105. Реклама. Не является публичной офертой (ст. 437 ГК РФ).
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К содержанию ШПАКЛЁВКА

Размер скидки зависит от суммы покупки товаров из данного раздела

от 5 000 руб. 
при покупке любых 
акционных артикулов — 5 %

от 10 000 руб. 
при покупке 
любых артикулов — 10 %

13922864

Шпаклёвка гипсовая 
финишная Старатели 
20 кг

82770442

Шпаклевка гипсовая 
базовая Старатели 
20кг

11864023

Грунтовка универсальная 
Старатели 
 10 л

https://krasnodar.lemanapro.ru/product/shpaklevka-gipsovaya-finishnaya-starateli-20-kg-13922864/
https://spb.lemanapro.ru/product/shpaklevka-gipsovaya-bazovaya-starateli-20kg-82770442/
https://krasnodar.lemanapro.ru/product/gruntovka-universalnaya-starateli-11864023/


Акция проводится с 01.10.2025 по 31.12.2025 г. В Акции могут принимать участие юридические лица и индивидуальные предприниматели, заключившие договор 
клиентского счета. Акция действует только при оформлении заказа через менеджера. В Акции участвуют только артикулы, указанные в каталоге, количество товара 
ограничено, наличие уточняйте у менеджеров в магазине. Организатор: ООО «ЛЕ МОНЛИД». Россия, Московская область, г. Мытищи, Осташковское шоссе, 1.
ОГРН: 1035005516105. Реклама. Не является публичной офертой (ст. 437 ГК РФ).
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К содержанию ДВЕРИ

89392521

Дверь входная 
металлическая  
Клауд Вижн 86x205 см 
правая темный

89392525

Дверь входная 
металлическая  
лауд Вижн 86x205 см 
правая кремовый

89392526

Дверь входная 
металлическая  
лауд Вижн 86x205 см 
левая кремовый

89392522

Дверь входная 
металлическая  
Клауд Вижн 86x205 см 
левая темный

89392523

Дверь входная 
металлическая  
Клауд Вижн 95x205 см 
правая темный

89392524

Дверь входная 
металлическая  
лауд Вижн 95x205 см 
левая темный

89392528

Дверь входная 
металлическая  
лауд Вижн 95x205 см 
левая кремовый

89392527

Дверь входная 
металлическая  
лауд Вижн 95x205 см 
правая кремовый

Размер скидки зависит от суммы покупки товаров из данного раздела от 58 000 руб. — 10 %

от 29 000 руб. — 5%

https://spb.lemanapro.ru/product/dver-vhodnaya-metallicheskaya-klaud-vizhn-86x205-sm-pravaya-temnyy-89392521/
https://spb.lemanapro.ru/product/dver-vhodnaya-metallicheskaya-klaud-vizhn-86x205-sm-pravaya-kremovyy-89392525/
https://spb.lemanapro.ru/product/dver-vhodnaya-metallicheskaya-klaud-vizhn-86x205-sm-levaya-listvennica-krem-89392526/
https://spb.lemanapro.ru/product/dver-vhodnaya-metallicheskaya-klaud-vizhn-86x205-sm-levaya-temnyy-89392522/
https://spb.lemanapro.ru/product/dver-vhodnaya-metallicheskaya-klaud-vizhn-95x205-sm-pravaya-temnyy-89392523/
https://spb.lemanapro.ru/product/dver-vhodnaya-metallicheskaya-klaud-vizhn-95x205-sm-levaya-temnyy-89392524/
https://spb.lemanapro.ru/product/dver-vhodnaya-metallicheskaya-klaud-vizhn-95x205-sm-levaya-kremovyy-89392528/
https://spb.lemanapro.ru/product/dver-vhodnaya-metallicheskaya-klaud-vizhn-95x205-sm-pravaya-kremovyy-89392527/


Акция проводится с 01.10.2025 по 31.12.2025 г. В Акции могут принимать участие юридические лица и индивидуальные предприниматели, заключившие договор 
клиентского счета. Акция действует только при оформлении заказа через менеджера. В Акции участвуют только артикулы, указанные в каталоге, количество товара 
ограничено, наличие уточняйте у менеджеров в магазине. Организатор: ООО «ЛЕ МОНЛИД». Россия, Московская область, г. Мытищи, Осташковское шоссе, 1.
ОГРН: 1035005516105. Реклама. Не является публичной офертой (ст. 437 ГК РФ).
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К содержанию ДВЕРИ

89390635

Дверь входная 
металлическая 
Термо Профи 
86x205 см правая 
серый

89390636

Дверь входная 
металлическая 
Термо Профи 
86x205 см левая 
серый

89390637

Дверь входная 
металлическая 
Термо Профи 
96x205 см правая 
серый

89390638

Дверь входная 
металлическая 
Термо Профи 
96x205 см левая 
серый

89390639

Дверь входная 
металлическая 
Термо Профи 
86x205 см правая 
белый

89390640

Дверь входная 
металлическая 
Термо Профи 
86x205 см левая 
белый

89390641

Дверь входная 
металлическая 
Термо Профи 
96x205 см правая 
белый

89390642

Дверь входная 
металлическая 
Термо Профи 
96x205 см левый 
серый

Размер скидки зависит от суммы покупки товаров из данного раздела от 66 000 руб. — 10 %

от 33 000 руб. — 5%

https://spb.lemanapro.ru/product/dver-vhodnaya-metallicheskaya-termo-profi-86x205-sm-pravaya-seryy-89390635/
https://spb.lemanapro.ru/product/dver-vhodnaya-metallicheskaya-termo-profi-86x205-sm-levaya-seryy-89390636/
https://spb.lemanapro.ru/product/dver-vhodnaya-metallicheskaya-termo-profi-96x205-sm-levaya-seryy-89390637/
https://spb.lemanapro.ru/product/dver-vhodnaya-metallicheskaya-termo-profi-96x205-sm-pravaya-seryy-89390638/
https://spb.lemanapro.ru/product/dver-vhodnaya-metallicheskaya-termo-profi-86x205-sm-pravaya-belyy-89390639/
https://spb.lemanapro.ru/product/dver-vhodnaya-metallicheskaya-termo-profi-86x205-sm-levaya-belyy-89390640/
https://spb.lemanapro.ru/product/dver-vhodnaya-metallicheskaya-termo-profi-96x205-sm-pravaya-belyy-89390641/
https://spb.lemanapro.ru/product/dver-vhodnaya-metallicheskaya-termo-profi-96x205-sm-levaya-belyy-89390642/


Акция проводится с 01.10.2025 по 31.12.2025 г. В Акции могут принимать участие юридические лица и индивидуальные предприниматели, заключившие договор 
клиентского счета. Акция действует только при оформлении заказа через менеджера. В Акции участвуют только артикулы, указанные в каталоге, количество товара 
ограничено, наличие уточняйте у менеджеров в магазине. Организатор: ООО «ЛЕ МОНЛИД». Россия, Московская область, г. Мытищи, Осташковское шоссе, 1.
ОГРН: 1035005516105. Реклама. Не является публичной офертой (ст. 437 ГК РФ).
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К содержанию ДВЕРИ

83859907

Дверь межкомнатная 
глухая Artens Брио 
60x200 см ПВХ 
дуб филадельфия с замком 
и петлями

83859909

Дверь межкомнатная 
глухая Artens Брио 
80x200 см ПВХ 
дуб филадельфия с замком 
и петлями

83859912

Дверь межкомнатная 
со стеклом Artens Брио 
60x200 см ПВХ 
дуб филадельфия с замком 
и петлями

83859915

Дверь межкомнатная 
со стеклом Artens Брио 
80x200 см ПВХ 
дуб филадельфия с замком 
и петлями

83859908

Дверь межкомнатная 
глухая Artens Брио 
70x200 см ПВХ 
дуб филадельфия с замком 
и петлями

83859911

Дверь межкомнатная 
глухая Artens Брио 
90x200 см ПВХ 
дуб филадельфия с замком 
и петлями

83859913

Дверь межкомнатная 
со стеклом Artens Брио 
70x200 см ПВХ 
дуб филадельфия с замком 
и петлями

83859916

Дверь межкомнатная 
со стеклом Artens Брио 
90x200 см ПВХ 
дуб филадельфия с замком 
и петлями

Размер скидки зависит от суммы покупки товаров из данного раздела от 50 000 руб. — 10 %

от 30 000 руб. — 5%

https://spb.lemanapro.ru/product/dver-mezhkomnatnaya-gluhaya-artens-brio-60x200-sm-pvh-cvet-dub-filadelfiya-s-zamkom-i-petlyami-83859907/
https://spb.lemanapro.ru/product/dver-mezhkomnatnaya-gluhaya-artens-brio-80x200-sm-pvh-cvet-dub-filadelfiya-s-zamkom-i-petlyami-83859909/
https://spb.lemanapro.ru/product/dver-mezhkomnatnaya-so-steklom-artens-brio-60x200-sm-pvh-cvet-dub-filadelfiya-s-zamkom-i-petlyami-83859912/
https://spb.lemanapro.ru/product/dver-mezhkomnatnaya-so-steklom-artens-brio-80x200-sm-pvh-cvet-dub-filadelfiya-s-zamkom-i-petlyami-83859915/
https://spb.lemanapro.ru/product/dver-mezhkomnatnaya-gluhaya-artens-brio-70x200-sm-pvh-cvet-dub-filadelfiya-s-zamkom-i-petlyami-83859908/
https://spb.lemanapro.ru/product/dver-mezhkomnatnaya-gluhaya-artens-brio-90x200-sm-pvh-cvet-dub-filadelfiya-s-zamkom-i-petlyami-83859911/
https://spb.lemanapro.ru/product/dver-mezhkomnatnaya-so-steklom-artens-brio-70x200-sm-pvh-cvet-dub-filadelfiya-s-zamkom-i-petlyami-83859913/
https://spb.lemanapro.ru/product/dver-mezhkomnatnaya-so-steklom-artens-brio-90x200-sm-pvh-cvet-dub-filadelfiya-s-zamkom-i-petlyami-83859916/


Акция проводится с 01.10.2025 по 31.12.2025 г. В Акции могут принимать участие юридические лица и индивидуальные предприниматели, заключившие договор 
клиентского счета. Акция действует только при оформлении заказа через менеджера. В Акции участвуют только артикулы, указанные в каталоге, количество товара 
ограничено, наличие уточняйте у менеджеров в магазине. Организатор: ООО «ЛЕ МОНЛИД». Россия, Московская область, г. Мытищи, Осташковское шоссе, 1.
ОГРН: 1035005516105. Реклама. Не является публичной офертой (ст. 437 ГК РФ).
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К содержанию ДВЕРИ

83851354

Дверная коробка 
телескопическая Artens 
Брио 2100x70x32 мм 
ПВХ ламинация 
дуб филадельфия (2,5 шт.)

83851358

Наличник телескопический 
Artens Брио 2150x70x8 мм 
ПВХ ламинация 
дуб филадельфия (5 шт.)

Размер скидки зависит от суммы покупки товаров из данного раздела от 50 000 руб. — 10 %

86808736

Дверь межкомнатная 
со стеклом Легда-28 
60x200 см полипропилен 
белое дерево 
с замком и петлями

86808737

Дверь межкомнатная 
со стеклом Легда-28 
70x200 см полипропилен 
белое дерево 
с замком и петлями

86808738

Дверь межкомнатная 
со стеклом Легда-28 
80x200 см полипропилен 
белое дерево 
с замком и петлями

86808739

Дверь межкомнатная 
со стеклом Легда-28 
90x200 см полипропилен 
белое дерево 
с замком и петлями

86808740

Дверь межкомнатная 
глухая Легда-28.1 
60x200 см полипропилен 
белое дерево 
с замком и петлями

86808741

Дверь межкомнатная 
глухая Легда-28.1 
70x200 см полипропилен 
белое дерево 
с замком и петлями

http://ПВХ ламин
https://spb.lemanapro.ru/product/nalichnik-teleskopicheskiy-artens-brio-2150x70x8-mm-pvh-laminaciya-cvet-dub-filadelfiya-komplekt-5-sht-83851358/
https://spb.lemanapro.ru/product/dver-mezhkomnatnaya-so-steklom-legda-28-60x200-sm-polipropilen-cvet-beloe-derevo-s-zamkom-i-petlyami-86808736/
https://spb.lemanapro.ru/product/dver-mezhkomnatnaya-so-steklom-legda-28-70x200-sm-polipropilen-cvet-beloe-derevo-s-zamkom-i-petlyami-86808737/
https://spb.lemanapro.ru/product/dver-mezhkomnatnaya-so-steklom-legda-28-80x200-sm-polipropilen-cvet-beloe-derevo-s-zamkom-i-petlyami-86808738/
https://spb.lemanapro.ru/product/dver-mezhkomnatnaya-so-steklom-legda-28-90x200-sm-polipropilen-cvet-beloe-derevo-s-zamkom-i-petlyami-86808739/
https://spb.lemanapro.ru/product/dver-mezhkomnatnaya-gluhaya-legda-281-60x200-sm-polipropilen-cvet-beloe-derevo-s-zamkom-i-petlyami-86808740/
https://spb.lemanapro.ru/product/dver-mezhkomnatnaya-gluhaya-legda-281-70x200-sm-polipropilen-cvet-beloe-derevo-s-zamkom-i-petlyami-86808741/


Акция проводится с 01.10.2025 по 31.12.2025 г. В Акции могут принимать участие юридические лица и индивидуальные предприниматели, заключившие договор 
клиентского счета. Акция действует только при оформлении заказа через менеджера. В Акции участвуют только артикулы, указанные в каталоге, количество товара 
ограничено, наличие уточняйте у менеджеров в магазине. Организатор: ООО «ЛЕ МОНЛИД». Россия, Московская область, г. Мытищи, Осташковское шоссе, 1.
ОГРН: 1035005516105. Реклама. Не является публичной офертой (ст. 437 ГК РФ).
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К содержанию ДВЕРИ

86808771

Дверь межкомнатная 
глухая Легда-28.1 
80x200 см полипропилен 
белое дерево 
с замком и петлями

86808775

Дверь межкомнатная 
глухая Легда-28.1 
90x200 см полипропилен 
белое дерево 
с замком и петлями

86533850 

Дверь межкомнатная 
глухая Легда-28.1 
60x200 см полипропилен 
серое дерево 
с замком и петлями

86533851 

Дверь межкомнатная 
глухая Легда-28.1 
70x200 см полипропилен 
серое дерево 
с замком и петлями

86533852 

Дверь межкомнатная 
глухая Легда-28.1 
80x200 см полипропилен 
серое дерево 
с замком и петлями

86533853 

Дверь межкомнатная 
глухая Легда-28.1 
90x200 см полипропилен 
серое дерево 
с замком и петлями

86533854 

Дверь межкомнатная 
со стеклом Легда-28 
60x200 см полипропилен 
серое дерево 
с замком и петлями

86533855 

Дверь межкомнатная 
со стеклом Легда-28 
70x200 см полипропилен 
серое дерево 
с замком и петлями

86533856 

Дверь межкомнатная 
со стеклом Легда-28 
80x200 см полипропилен 
серое дерево 
с замком и петлями

86533857 

Дверь межкомнатная 
со стеклом Легда-28 
90x200 см полипропилен 
серое дерево 
с замком и петлями

86808735

Комплект дверной 
коробки телескопический 
Легда-28 2070x70x32 мм 
полипропилен 
белое дерево (2.5 шт.)

85375951

Наличник телескопический 
2150x70x8 мм 
полипропилен, 
белое дерево (5 штук)

https://spb.lemanapro.ru/product/dver-mezhkomnatnaya-gluhaya-legda-281-80x200-sm-polipropilen-cvet-beloe-derevo-s-zamkom-i-petlyami-86808771/
https://spb.lemanapro.ru/product/dver-mezhkomnatnaya-gluhaya-legda-281-90x200-sm-polipropilen-cvet-beloe-derevo-s-zamkom-i-petlyami-86808775/
https://spb.lemanapro.ru/product/dver-mezhkomnatnaya-gluhaya-legda-281-60x200-sm-polipropilen-cvet-seroe-derevo-s-zamkom-i-petlyami-86533850/
https://spb.lemanapro.ru/product/dver-mezhkomnatnaya-gluhaya-legda-281-70x200-sm-polipropilen-cvet-seroe-derevo-s-zamkom-i-petlyami-86533851/
https://spb.lemanapro.ru/product/dver-mezhkomnatnaya-gluhaya-legda-281-70x200-sm-polipropilen-cvet-seroe-derevo-s-zamkom-i-petlyami-86533852/
https://spb.lemanapro.ru/product/dver-mezhkomnatnaya-gluhaya-legda-281-70x200-sm-polipropilen-cvet-seroe-derevo-s-zamkom-i-petlyami-86533853/
https://spb.lemanapro.ru/product/dver-mezhkomnatnaya-gluhaya-legda-281-70x200-sm-polipropilen-cvet-seroe-derevo-s-zamkom-i-petlyami-86533854/
https://spb.lemanapro.ru/product/dver-mezhkomnatnaya-gluhaya-legda-281-70x200-sm-polipropilen-cvet-seroe-derevo-s-zamkom-i-petlyami-86533855/
https://spb.lemanapro.ru/product/dver-mezhkomnatnaya-gluhaya-legda-281-70x200-sm-polipropilen-cvet-seroe-derevo-s-zamkom-i-petlyami-86533856/
https://spb.lemanapro.ru/product/dver-mezhkomnatnaya-gluhaya-legda-281-70x200-sm-polipropilen-cvet-seroe-derevo-s-zamkom-i-petlyami-86533857/
https://spb.lemanapro.ru/product/komplekt-dvernoy-korobki-teleskopicheskiy-legda-28-2070x70x32-mm-polipropilen-cvet-beloe-derevo-25-sht-86808735/
https://spb.lemanapro.ru/product/nalichnik-teleskopicheskiy-2150x70x8-mm-polipropilen-85375951/


Акция проводится с 01.10.2025 по 31.12.2025 г. В Акции могут принимать участие юридические лица и индивидуальные предприниматели, заключившие договор 
клиентского счета. Акция действует только при оформлении заказа через менеджера. В Акции участвуют только артикулы, указанные в каталоге, количество товара 
ограничено, наличие уточняйте у менеджеров в магазине. Организатор: ООО «ЛЕ МОНЛИД». Россия, Московская область, г. Мытищи, Осташковское шоссе, 1.
ОГРН: 1035005516105. Реклама. Не является публичной офертой (ст. 437 ГК РФ).
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К содержанию ДВЕРИ

86533858

Комплект дверной 
коробки телескопический 
Легда-28 2070x70x32 мм 
полипропилен 
серое дерево (2.5 шт.)

86533859

Наличник телескопический 
2150x70x8 мм 
полипропилен, 
серое дерево (5 штук)

https://spb.lemanapro.ru/product/komplekt-dvernoy-korobki-legda-2070x70x32-mm-cvet-seroe-derevo-25sht-86533858/
https://spb.lemanapro.ru/product/nalichnik-teleskopicheskiy-legda-2150x70x8-mm-polipropilen-cvet-seroe-derevo-5-sht-86533859/


Акция проводится с 01.10.2025 по 31.12.2025 г. В Акции могут принимать участие юридические лица и индивидуальные предприниматели, заключившие договор 
клиентского счета. Акция действует только при оформлении заказа через менеджера. В Акции участвуют только артикулы, указанные в каталоге, количество товара 
ограничено, наличие уточняйте у менеджеров в магазине. Организатор: ООО «ЛЕ МОНЛИД». Россия, Московская область, г. Мытищи, Осташковское шоссе, 1.
ОГРН: 1035005516105. Реклама. Не является публичной офертой (ст. 437 ГК РФ).
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К содержанию

Размер скидки зависит от суммы покупки товаров из данного раздела

86761295

Розетка двойная TV+RJ45 
категория 5e UTP 
Lexman Lilian

86761298

Розетка компьютерная 
RJ45 категория 5e UTP 
Lexman Lilian

86761300

Розетка телефонная RJ11 
Lexman Lilian

86761305

Розетка с заземлением 
Lexman Lilian со шторками 
16А 250В винтовые зажимы

от 1 000 руб. — 20 %

86761308

Розетка с заземлением 
Lexman Lilian без шторок 
16А 250В винтовые зажимы

ЭЛЕКТРОТОВАРЫ

https://krasnoyarsk.lemanapro.ru/product/rozetka-dvoynaya-tv-rj45-kategoriya-5e-utp-lexman-lilian-alyuminiy-86761295/
https://krasnoyarsk.lemanapro.ru/product/rozetka-kompyuternaya-rj45-kategoriya-5e-utp-lexman-lilian-alyuminiy-86761298/
https://krasnoyarsk.lemanapro.ru/product/rozetka-telefonnaya-rj11-lexman-lilian-alyuminiy-86761300/
https://krasnoyarsk.lemanapro.ru/product/rozetka-s-zazemleniem-lexman-lilian-so-shtorkami-16a-250v-vintovye-zazhimy-alyuminiy-86761305/
https://krasnoyarsk.lemanapro.ru/product/rozetka-s-zazemleniem-lexman-lilian-bez-shtorok-16a-250v-vintovye-zazhimy-alyuminiy-86761308/


Акция проводится с 01.10.2025 по 31.12.2025 г. В Акции могут принимать участие юридические лица и индивидуальные предприниматели, заключившие договор 
клиентского счета. Акция действует только при оформлении заказа через менеджера. В Акции участвуют только артикулы, указанные в каталоге, количество товара 
ограничено, наличие уточняйте у менеджеров в магазине. Организатор: ООО «ЛЕ МОНЛИД». Россия, Московская область, г. Мытищи, Осташковское шоссе, 1.
ОГРН: 1035005516105. Реклама. Не является публичной офертой (ст. 437 ГК РФ).
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К содержанию

86761302

Розетка двойная с 
заземлением Lexman Lilian 
без шторок в сборе 16А 250В

86761310

Розетка без заземления - 
Lexman Lilian без шторок 
16А 250В винтовые зажимы

86761381

Розетка двойная 
без заземления Lexman Lilian 
без шторок в сборе 16А 250В

86761380

Розетка TV 
(телевизионная) 
Lexman Lilian «звезда»

86761626

Рамка для розеток 
и выключателей Lexman 
Lilian Classic 1 пост

86761382

Розетка с заземлением IP44 
Lexman Lilian со шторками с 
защитной крышкой 16А 250В

86761631

Рамка для розеток 
и выключателей Lexman 
Lilian Modern 1 пост

86761684

Переключатель Leman Lilian 
одноклавишный 10А 250В 
безвинтовые зажимы

1 / 2 / 3 / 4 / 5 постов

1 / 2 / 3 / 4 / 5 постов

1 клавишный/ 2 клавишный

ЭЛЕКТРОТОВАРЫ

https://krasnoyarsk.lemanapro.ru/product/rozetka-dvoynaya-s-zazemleniem-lexman-lilian-bez-shtorok-v-sbore-16a-250v-vintovye-zazhimy-alyuminiy-86761302/
https://krasnoyarsk.lemanapro.ru/product/rozetka-bez-zazemleniya-lexman-lilian-bez-shtorok-16a-250v-vintovye-zazhimy-alyuminiy-86761310/
https://krasnoyarsk.lemanapro.ru/product/rozetka-dvoynaya-bez-zazemleniya-lexman-lilian-bez-shtorok-v-sbore-16a-250v-vintovye-zazhimy-alyuminiy-86761381/
https://krasnoyarsk.lemanapro.ru/product/rozetka-tv-televizionnaya-lexman-lilian-zvezda-alyuminiy-86761380/
https://krasnoyarsk.lemanapro.ru/product/ramka-dlya-rozetok-i-vyklyuchateley-lexman-lilian-classic-1-post-cvet-alyuminiy-86761626/
https://krasnoyarsk.lemanapro.ru/product/rozetka-s-zazemleniem-ip44-lexman-lilian-so-shtorkami-s-zashchitnoy-kryshkoy-16a-250v-vintovye-zazhimy-alyuminiy-86761382/
https://krasnoyarsk.lemanapro.ru/product/ramka-dlya-rozetok-i-vyklyuchateley-lexman-lilian-modern-1-post-cvet-alyuminiy-86761631/
https://krasnoyarsk.lemanapro.ru/product/pereklyuchatel-odnoklavishnyy-lexman-lilian-10a-250v-bezvintovye-zazhimy-alyuminiy-86761684/


Акция проводится с 01.10.2025 по 31.12.2025 г. В Акции могут принимать участие юридические лица и индивидуальные предприниматели, заключившие договор 
клиентского счета. Акция действует только при оформлении заказа через менеджера. В Акции участвуют только артикулы, указанные в каталоге, количество товара 
ограничено, наличие уточняйте у менеджеров в магазине. Организатор: ООО «ЛЕ МОНЛИД». Россия, Московская область, г. Мытищи, Осташковское шоссе, 1.
ОГРН: 1035005516105. Реклама. Не является публичной офертой (ст. 437 ГК РФ).
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К содержанию

86761695

Выключатель 
с подсветкой/индикацией 
Lexman Lilian - 10А 250В 
безвинтовые зажимы

86761696

Выключатель 
одноклавишный 
Lexman Lilian 10А 250В 
безвинтовые зажимы

86761735

Вывод кабеля 
Lexman Lilian

86761742

Коробка 
для накладного монтажа 
Lexman Lilian

1 клавишный / 2 клавишный

1 клавишный / 2 клавишный / 3 клавишный

ЭЛЕКТРОТОВАРЫ

https://lemanapro.ru/product/vyklyuchatel-odnoklavishnyy-s-podsvetkoy-indikaciey-lexman-lilian-10a-250v-bezvintovye-zazhimy-alyuminiy-86761695/
https://lemanapro.ru/product/vyklyuchatel-odnoklavishnyy-lexman-lilian-10a-250v-bezvintovye-zazhimy-alyuminiy-86761696/
https://lemanapro.ru/product/vyvod-kabelya-lexman-lilian-cvet-alyuminiy-86761735/
https://lemanapro.ru/product/korobka-dlya-nakladnogo-montazha-lexman-lilian-cvet-belyy-86761742/


Акция проводится с 01.10.2025 по 31.12.2025 г. В Акции могут принимать участие юридические лица и индивидуальные предприниматели, заключившие договор 
клиентского счета. Акция действует только при оформлении заказа через менеджера. В Акции участвуют только артикулы, указанные в каталоге, количество товара 
ограничено, наличие уточняйте у менеджеров в магазине. Организатор: ООО «ЛЕ МОНЛИД». Россия, Московская область, г. Мытищи, Осташковское шоссе, 1.
ОГРН: 1035005516105. Реклама. Не является публичной офертой (ст. 437 ГК РФ).
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К содержанию

89398765

Плиткорез ручной 
рельсовый 
Neolaser NTC-600-M 
600 мм толщина реза 14 мм

89399015

Перфоратор аккумуляторный 
бесщеточный SDS-plus 
Elitech HD CRH2022SL 
20 В Li-Ion 4 Ач, 2.3 Дж

89423960

Плиткорез ручной 
рельсовый 
Neolaser NL10404 1200 мм 
толщина реза 14 мм

89375688

УШМ сетевая 
Elitech HD AG 1412E 
1400 Вт, 125 мм

89375682

Дрель-шуруповерт аккум. 
ударная бесщеточная Elitech 
HD CD20ISL2 E2201.041.01, 
20 В Li-ion 2x2 Ач

89018357

Пылесос строительный 
Elitech ПС 24-60А2 
2400 Вт 
60 л

89352764

Пылесос строительный 
Elitech ПС 12-35А 
1200 Вт 
35 л

89428146

Плиткорез сетевой 
Спец СПЭ-1000-1, 
1000 Вт

87104854

Присоска аккумуляторная 
для укладки плитки 
Vertextools 17-12-2

87793647

Виброприсоска 
аккумуляторная Deko 
DKTT12 063-4417 
12 В Li-ion 2x2 Ач 30 кг

Размер скидки зависит от суммы покупки товаров из данного раздела

ИНСТРУМЕНТЫ

от 10 000 руб. — 5 %
от 15 000 руб. — 10 %

https://lemanapro.ru/product/plitkorez-ruchnoy-relsovyy-neolaser-ntc-600-m-600-mm-tolshchina-reza-14-mm-89398765/
https://lemanapro.ru/product/perforator-akkumulyatornyy-besshchetochnyy-sds-plus-elitech-hd-crh2022sl-89399015/
https://lemanapro.ru/product/plitkorez-ruchnoy-relsovyy-neolaser-nl10404-1200-mm-tolshchina-reza-14-mm-89423960/
https://lemanapro.ru/product/ushm-setevaya-elitech-hd-ag-1412e-89375688/
https://lemanapro.ru/product/drel-shurupovert-akkumulyatornaya-udarnaya-besshchetochnaya-elitech-hd-cd20isl2-e220104101-89375682/
https://lemanapro.ru/product/pylesos-stroitelnyy-elitech-ps-24-60a2-89018357/
https://lemanapro.ru/product/pylesos-stroitelnyy-elitech-ps-12-35a-89352764/
https://lemanapro.ru/product/plitkorez-setevoy-spec-spe-1000-1-89428146/
https://lemanapro.ru/product/prisoska-akkumulyatornaya-dlya-ukladki-plitki-vertextools-17-12-2-87104854/
https://lemanapro.ru/product/vibroprisoska-akkumulyatornaya-deko-dktt12-063-4417-87793647/


Акция проводится с 01.10.2025 по 31.12.2025 г. В Акции могут принимать участие юридические лица и индивидуальные предприниматели, заключившие договор 
клиентского счета. Акция действует только при оформлении заказа через менеджера. В Акции участвуют только артикулы, указанные в каталоге, количество товара 
ограничено, наличие уточняйте у менеджеров в магазине. Организатор: ООО «ЛЕ МОНЛИД». Россия, Московская область, г. Мытищи, Осташковское шоссе, 1.
ОГРН: 1035005516105. Реклама. Не является публичной офертой (ст. 437 ГК РФ).
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К содержанию

89433133

Набор буров по бетону 
SDS-plus Neolaser NLA2108 
5 шт.

89386217

Уровень пузырьковый 
Kapro Spirit 
2 глазка 
600 мм

89365366

Уровень лазерный 
Elitech ПЛ 12Л-ЗЕЛ 
зеленый луч 
25 м

86270960

Диск алмазный 
по керамограниту 
Vertextools 10-200-16 
сплошной 200x25.4x1.6 мм

87769351

Коронка 
по керамограниту 3972 
68 мм

84721428

Коронка алмазная 
по керамограниту 
и керамике Vira 
68 мм

87692479

Коронка алмазная 
по керамограниту 
и керамике Rage 
68 мм

88018441

Диск алмазный 
по керамограниту 
Hilberg HM402 
125x22.23x1.2 мм

88018447

Диск алмазный 
по керамике 
Hilberg HM602 турбо 
125x22.2x1.2 мм

ИНСТРУМЕНТЫ

https://lemanapro.ru/product/nabor-burov-po-betonu-sds-plus-neolaser-nla2108-89433133/
https://lemanapro.ru/product/uroven-puzyrkovyy-kapro-spirit-2-glazka-600-mm-89386217/
https://lemanapro.ru/product/uroven-lazernyy-elitech-pl-12l-zel-zelenyy-luch-25-m-89365366/
https://lemanapro.ru/product/disk-almaznyy-po-keramogranitu-vertextools-10-200-16-sploshnoy-200x254x16-mm-86270960/
https://lemanapro.ru/product/koronka-po-keramogranitu-3972-68-mm-87769351/
https://lemanapro.ru/product/koronka-almaznaya-po-keramogranitu-i-keramike-vira-68-mm-84721428/
https://lemanapro.ru/product/koronka-almaznaya-po-keramogranitu-i-keramike-rage-68-mm-87692479/
https://lemanapro.ru/product/disk-almaznyy-po-keramogranitu-hilberg-hm402-125x2223x12-mm-88018441/
https://lemanapro.ru/product/disk-almaznyy-po-keramike-hilberg-hm602-turbo-125x222x12-mm-88018447/


Акция проводится с 01.10.2025 по 31.12.2025 г. В Акции могут принимать участие юридические лица и индивидуальные предприниматели, заключившие договор 
клиентского счета. Акция действует только при оформлении заказа через менеджера. В Акции участвуют только артикулы, указанные в каталоге, количество товара 
ограничено, наличие уточняйте у менеджеров в магазине. Организатор: ООО «ЛЕ МОНЛИД». Россия, Московская область, г. Мытищи, Осташковское шоссе, 1.
ОГРН: 1035005516105. Реклама. Не является публичной офертой (ст. 437 ГК РФ).
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К содержанию НАПОЛЬНЫЕ ПОКРЫТИЯ

Размер скидки зависит от суммы покупки товаров из данного раздела

89412762

SPC плитка Atrium 
Дуб Леджер класс 42 
толщина 4мм 
2.233 м² 4 фаски

84868454

Ламинат «Дуб Териберка» 
водостойкость 24 часа 
33 класс толщина 8 мм 
с фаской 1.596 м²

84868455

Ламинат «Дуб Катунь» 
водостойкость 24 часа 
33 класс толщина 8 мм с 
фаской 1.596 м²

84868456

Ламинат «Дуб Валаам» 
водостойкость 24 часа 33 
класс толщина 8 мм 
1.596 м² с фаской

84868457

Ламинат «Дуб Манас» 
водостойкость 24 часа 33 
класс толщина 8 мм 
1.596 м² с фаской

89412768

SPC плитка Atrium 
Дуб Баттен класс 42 
толщина 4 мм 
2.233 м² 4 фаски

86373019

SPC плитка «Дуб Портленд» 
33 класс 
толщина 4 мм 
2.574 м²

86373010

SPC плитка 
«Дуб Веллингтон» 33 класс 
толщина 4 мм 
2.574 м²

87875295

SPC плитка Дуб Фрайбург 
33 класс 
толщина 4 мм 
2.574 м²

от 30 000 руб. — 10 %

https://lemanapro.ru/product/spc-plitka-atrium-dub-ledzher-klass-42-tolshchina-4-2233-m-4-faski-89412762/
https://lemanapro.ru/product/laminat-dub-teriberka-vodostoykost-24-chasa-33-klass-tolshchina-8-mm-s-faskoy-1596-m-84868454/
https://lemanapro.ru/product/laminat-dub-katun-vodostoykost-24-chasa-33-klass-tolshchina-8-mm-s-faskoy-1596-m-84868455/
https://lemanapro.ru/product/laminat-dub-valaam-vodostoykost-24-chasa-33-klass-tolshchina-8-mm-s-faskoy-1596-m-84868456/
https://lemanapro.ru/product/laminat-dub-manas-vodostoykost-24-chasa-33-klass-tolshchina-8-mm-s-faskoy-1596-m-84868457/
https://lemanapro.ru/product/spc-plitka-atrium-dub-batten-klass-42-tolshchina-4-2233-m-4-faski-89412768/
https://lemanapro.ru/product/spc-plitka-dub-portlend-33-klass-tolshchina-4-mm-2574-m-86373019/
https://lemanapro.ru/product/spc-plitka-dub-vellington-33-klass-tolshchina-4-mm-2574-m-86373010/
https://lemanapro.ru/product/spc-plitka-dub-frayburg-33-klass-tolshchina-4-mm-2574-m-87875295/


Акция проводится с 01.10.2025 по 31.12.2025 г. В Акции могут принимать участие юридические лица и индивидуальные предприниматели, заключившие договор 
клиентского счета. Акция действует только при оформлении заказа через менеджера. В Акции участвуют только артикулы, указанные в каталоге, количество товара 
ограничено, наличие уточняйте у менеджеров в магазине. Организатор: ООО «ЛЕ МОНЛИД». Россия, Московская область, г. Мытищи, Осташковское шоссе, 1.
ОГРН: 1035005516105. Реклама. Не является публичной офертой (ст. 437 ГК РФ).
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К содержанию

клей от 2 000 руб. — 10 %

плитка от 30 000 руб. — 10 %

Размер скидки зависит от суммы покупки товаров из данного раздела

87747794

Керамогранит 
Alma Ceramica Angara 
60x60x0.9 см 1.8 м² 
матовый бежевый

87747793

Керамогранит 
Alma Ceramica Stella 
60x60 см 1.8 м² 
матовый коричневый

89266131

Глазурованный 
керамогранит LB Ceramics 
Моррис 30x60.3 см 1.44 м² 
матовый бетон

89021580

Глазурованный керамогранит 
Alma Ceramica Hampton 
GFA2090HMP40R 
20x90 см 1.62 м² матовый

14229068

Клей для плитки 
Litokol Superflex K77 
25 кг

82115045

Клей для плитки 
Unis C2T Гранит 
25 кг

82115046

Клей для плитки 
Unis Uniflex U-100 
25 кг

89357892

Клей для плитки 
Unis U-300 Maxiflex C2TES1 
армированный 25 кг

ПЛИТКА

https://lemanapro.ru/product/keramogranit-alma-ceramica-angara-60x60x09-sm-18-m-matovyy-cvet-bezhevyy-87747794/
https://lemanapro.ru/product/keramogranit-alma-ceramica-stella-60x60-sm-18-m-matovyy-cvet-korichnevyy-87747793/
https://lemanapro.ru/product/glazurovannyy-keramogranit-lb-ceramics-morris-30x603-sm-144-m-matovyy-cvet-beton-89266131/
https://lemanapro.ru/product/glazurovannyy-keramogranit-alma-ceramica-hampton-gfa2090hmp40r-20x90-sm-162-m-matovyy-cvet-bezhevyy-89021580/
https://yaroslavl.lemanapro.ru/product/kley-dlya-plitki-litokol-superflex-k77-25-kg-14229068/
https://lemanapro.ru/product/kley-dlya-plitki-unis-c2t-granit-25-kg-82115045/
https://lemanapro.ru/product/kley-dlya-plitki-unis-uniflex-u-100-25-kg-82115046/
https://lemanapro.ru/product/kley-dlya-plitki-unis-u-300-maxiflex-c2tes1-armirovannyy-25-kg-89357892/


Акция проводится с 01.10.2025 по 31.12.2025 г. В Акции могут принимать участие юридические лица и индивидуальные предприниматели, заключившие договор 
клиентского счета. Акция действует только при оформлении заказа через менеджера. В Акции участвуют только артикулы, указанные в каталоге, количество товара 
ограничено, наличие уточняйте у менеджеров в магазине. Организатор: ООО «ЛЕ МОНЛИД». Россия, Московская область, г. Мытищи, Осташковское шоссе, 1.
ОГРН: 1035005516105. Реклама. Не является публичной офертой (ст. 437 ГК РФ).
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К содержанию ВОДОСНАБЖЕНИЕ

89390362

Радиатор панельный 
Neolaser Ventil Compact 22 
500x400 
нижнее правое 
подключениесталь белый

89390371

Радиатор панельный 
Neolaser Compact 22 
500x400 
боковое подключение 
сталь белый

89390381

Радиатор панельный 
Neolaser Ventil Compact 22 
300x400 
нижнее правое 
подключение сталь белый

89390395

Радиатор панельный 
Neolaser Compact 22 
300x400 
боковое подключение 
сталь белый

400

400

400

400

500

500

500

500

600

600

600

600

800

800

800

800

900

1000

1000

1000

1600

1000

1400

1400

1200

1200

1000

1600

1400

1400

1200

1600

1600

1400

Размер скидки зависит от суммы покупки товаров из данного раздела

Ширина:

Ширина:

Ширина:

Ширина:

от 20 000 руб. — 10 %

https://lemanapro.ru/product/radiator-panelnyy-neolaser-ventil-compact-22-500x400-nizhnee-pravoe-podklyuchenie-stal-belyy-89390362/
https://lemanapro.ru/product/radiator-panelnyy-neolaser-compact-22-500x400-bokovoe-podklyuchenie-stal-belyy-89390371/
https://lemanapro.ru/product/radiator-panelnyy-neolaser-ventil-compact-22-300x400-nizhnee-pravoe-podklyuchenie-stal-belyy-89390381/
https://lemanapro.ru/product/radiator-panelnyy-neolaser-compact-22-300x400-bokovoe-podklyuchenie-stal-belyy-89390395/


Акция проводится с 01.10.2025 по 31.12.2025 г. В Акции могут принимать участие юридические лица и индивидуальные предприниматели, заключившие договор 
клиентского счета. Акция действует только при оформлении заказа через менеджера. В Акции участвуют только артикулы, указанные в каталоге, количество товара 
ограничено, наличие уточняйте у менеджеров в магазине. Организатор: ООО «ЛЕ МОНЛИД». Россия, Московская область, г. Мытищи, Осташковское шоссе, 1.
ОГРН: 1035005516105. Реклама. Не является публичной офертой (ст. 437 ГК РФ).
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К содержанию

Размер скидки зависит от суммы покупки товаров из данного раздела от 2 000 руб. — 15 %

Кран шаровой с американкой 
прямой Bugatti Oregon DN20 
PN40 3/4” НР/ВР латунь 
ручка бабочка

82042017

Кран шаровой с американкой 
прямой Bugatti Oregon DN15 
PN40 1/2” НР/ВР латунь 
ручка бабочка

82042012

Кран шаровой прямой 
Bugatti Oregon DN15 PN40 
1/2” НР/ВР латунь 
ручка рычаг

82558479

Кран шаровой прямой 
Bugatti Oregon DN15 PN40 
1/2” ВР латунь 
ручка рычаг

82558481

Кран шаровой прямой 
Bugatti Oregon DN25 PN40 
1” ВР латунь 
ручка рычаг

82558483

Кран шаровой угловой 
Bugatti Miami DN8 PN16 
1/2” НР латунь 
ручка бабочка

89376014

Кран шаровой угловой 
Bugatti Miami DN8 PN16 
1/2”x3/4” НР латунь 
ручка бабочка

89376015

Кран шаровой прямой 
Bugatti Oregon DN25 PN40 
1” НР/ВР латунь 
ручка рычаг

82558429

Кран шаровой прямой 
Bugatti Oregon DN20 PN40 
3/4” НР/ВР латунь 
ручка рычаг

82558480

Кран шаровой прямой 
Bugatti Oregon DN20 PN40 
3/4” ВР латунь 
ручка рычаг

82558482

ВОДОСНАБЖЕНИЕ

https://lemanapro.ru/product/kran-sharovoy-s-amerikankoy-pryamoy-bugatti-oregon-dn20-pn40-3-4-nr-vr-latun-ruchka-babochka-82042017/
https://lemanapro.ru/product/kran-sharovoy-s-amerikankoy-pryamoy-bugatti-oregon-dn15-pn40-1-2-nr-vr-latun-ruchka-babochka-82042012/
https://lemanapro.ru/product/kran-sharovoy-pryamoy-bugatti-oregon-dn15-pn40-1-2-nr-vr-latun-ruchka-rychag-82558479/
https://lemanapro.ru/product/kran-sharovoy-pryamoy-bugatti-oregon-dn15-pn40-1-2-vr-latun-ruchka-rychag-82558481/
https://lemanapro.ru/product/kran-sharovoy-pryamoy-bugatti-oregon-dn25-pn40-1-vr-latun-ruchka-rychag-82558483/
https://lemanapro.ru/product/kran-sharovoy-uglovoy-bugatti-miami-dn8-pn16-1-2-nr-latun-ruchka-babochka-89376014/
https://lemanapro.ru/product/kran-sharovoy-uglovoy-bugatti-miami-dn8-pn16-1-2x3-4-nr-latun-ruchka-babochka-89376015/
https://lemanapro.ru/product/kran-sharovoy-pryamoy-bugatti-oregon-dn25-pn40-1-nr-vr-latun-ruchka-rychag-82558429/
https://lemanapro.ru/product/kran-sharovoy-pryamoy-bugatti-oregon-dn20-pn40-3-4-nr-vr-latun-ruchka-rychag-82558480/
https://lemanapro.ru/product/kran-sharovoy-pryamoy-bugatti-oregon-dn20-pn40-3-4-vr-latun-ruchka-rychag-82558482/


Акция проводится с 01.10.2025 по 31.12.2025 г. В Акции могут принимать участие юридические лица и индивидуальные предприниматели, заключившие договор 
клиентского счета. Акция действует только при оформлении заказа через менеджера. В Акции участвуют только артикулы, указанные в каталоге, количество товара 
ограничено, наличие уточняйте у менеджеров в магазине. Организатор: ООО «ЛЕ МОНЛИД». Россия, Московская область, г. Мытищи, Осташковское шоссе, 1.
ОГРН: 1035005516105. Реклама. Не является публичной офертой (ст. 437 ГК РФ).
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К содержанию

84341364

Труба из сшитого полиэтилена 
для отопления Ростерм PE-Xa EVOH 16x2.2 мм 
PN16 1 м на отрез бухта 100 м серая

89421174

Труба из сшитого полиэтилена 
для водоснабжения и отопления Ростерм Stabil 
16x2.6 1м на отрез бухта 100 м серая

от 20 000 руб. — 10 %

от 10 000 руб. — 5 %

ВОДОСНАБЖЕНИЕ

Размер скидки зависит от суммы покупки товаров из данного раздела

https://lemanapro.ru/product/truba-iz-sshitogo-polietilena-dlya-otopleniya-rosterm-pe-xa-evoh-16x22-mm-pn16-1-m-na-otrez-buhta-100-m-seraya-84341364/
https://lemanapro.ru/product/truba-iz-sshitogo-polietilena-dlya-vodosnabzheniya-i-otopleniya-rosterm-stabil-16x26-1m-na-otrez-buhta-100-m-seraya-89421174/


Акция проводится с 01.10.2025 по 31.12.2025 г. В Акции могут принимать участие юридические лица и индивидуальные предприниматели, заключившие договор 
клиентского счета. Акция действует только при оформлении заказа через менеджера. В Акции участвуют только артикулы, указанные в каталоге, количество товара 
ограничено, наличие уточняйте у менеджеров в магазине. Организатор: ООО «ЛЕ МОНЛИД». Россия, Московская область, г. Мытищи, Осташковское шоссе, 1.
ОГРН: 1035005516105. Реклама. Не является публичной офертой (ст. 437 ГК РФ).
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К содержанию КРАСКИ

82928875

Краска для стен и потолков 
Wow Now моющаяся 
матовая белый база А 
9 л для колеровки

82928884

Краска для стен Wow Now 
глубокоматовая 
прозрачная база С 
9 л для колеровки

82135577

Краска для стен 
Parade DIY PlayPaint 
моющаяся матовая 
белый база А 9 л

89425788

Краска для стен моющаяся 
Luxium Family Zone 
глубокоматовая 
белый база BW 9 л

82141655

Краска для стен и потолков 
Profilux 
для спальни матовая 
белый 11 кг

82135569

Краска для стен и потолков 
Parade Diy PlayPaint 
матовая прозрачная 
база C 9 л

82928855

Краска фасадная 
Wow Now матовая белый 
база A 9 л

11628338

Штукатурка декоративная 
Dufa Modellierputz белый 
18 кг

82928894

Краска фасадная 
Wow Now 
матовая прозрачная 
база С 9 л

Размер скидки зависит от суммы покупки товаров из данного раздела

от 15 000 руб. — 10 %

от 30 000 руб. — 20 %

https://lemanapro.ru/product/kraska-dlya-sten-i-potolkov-v-gostinoy-i-spalne-wow-now-moyushchayasya-matovaya-cvet-belyy-baza-a-9-l-82928875/
https://yaroslavl.lemanapro.ru/product/kraska-dlya-sten-wow-now-glubokomatovaya-prozrachnaya-baza-s-9-l-82928884/
https://lemanapro.ru/product/kraska-dlya-sten-parade-diy-playpaint-moyushchayasya-matovaya-cvet-belyy-baza-a-9-l-82135577/
https://lemanapro.ru/product/kraska-dlya-sten-moyushchayasya-luxium-family-zone-glubokomatovaya-cvet-belyy-baza-bw-9-l-89425788/
https://lemanapro.ru/product/kraska-dlya-sten-i-potolkov-profilux-dlya-spalni-matovaya-cvet-belyy-11-kg-82141655/
https://lemanapro.ru/product/kraska-dlya-sten-i-potolkov-parade-diy-playpaint-matovaya-prozrachnaya-baza-c-9-l-82135569/
https://lemanapro.ru/product/kraska-fasadnaya-wow-now-matovaya-cvet-belyy-baza-a-9-l-82928855/
https://lemanapro.ru/product/shtukaturka-dekorativnaya-dufa-modellierputz-18-kg-cvet-belyy-11628338/
https://lemanapro.ru/product/kraska-fasadnaya-wow-now-matovaya-prozrachnaya-baza-s-9-l-82928894/


Акция проводится с 01.10.2025 по 31.12.2025 г. В Акции могут принимать участие юридические лица и индивидуальные предприниматели, заключившие договор 
клиентского счета. Акция действует только при оформлении заказа через менеджера. В Акции участвуют только артикулы, указанные в каталоге, количество товара 
ограничено, наличие уточняйте у менеджеров в магазине. Организатор: ООО «ЛЕ МОНЛИД». Россия, Московская область, г. Мытищи, Осташковское шоссе, 1.
ОГРН: 1035005516105. Реклама. Не является публичной офертой (ст. 437 ГК РФ).
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К содержанию

Размер скидки зависит от суммы покупки товаров из данного раздела

Клей-пена монтажный 
MasterTeks 
Профессиональный 
Ультрабыстрый 750 мл

89347309

Герметик полиуретановый 
Remont Plus PU-25 
белый 
600 мл

89424162

Пена монтажная профессион. 
MasterTeks FAST 70 
ультрабыстросохнущая 
всесезонная 910 мл

89049326

Клей монтажный 
пистолетный 
Технониколь 508 Professional 
всесезонный 1000 мл

87404237

КРАСКИ

от 8 500 руб. — 10 %

от 15 000 руб. — 15 %

Герметик полиуретановый 
Remont Plus PU-25 
бежевый 
600 мл

89424161

Герметик полиуретановый 
Remont Plus PU-25 
коричневый 
600 мл

89424160

Герметик полиуретановый 
Remont Plus PU-25 
серый 
600 мл

89424154

Герметик полиуретановый 
Remont Plus PU-25 
черный 
600 мл

89424155

https://lemanapro.ru/product/kley-pena-montazhnyy-masterteks-professionalnyy-ultrabystryy-750-ml-89347309/
https://lemanapro.ru/product/germetik-poliuretanovyy-remont-plus-pu-25-belyy-600-ml-89424162/
https://lemanapro.ru/product/pena-montazhnaya-professionalnaya-masterteks-fast-70-ultrabystrosohnushchaya-vsesezonnaya-910-ml-89049326/
https://lemanapro.ru/product/kley-montazhnyy-pistoletnyy-tehnonikol-508-professional-vsesezonnyy-1000-ml-87404237/
https://lemanapro.ru/product/germetik-poliuretanovyy-remont-plus-pu-25-bezhevyy-600-ml-89424161/
https://lemanapro.ru/product/germetik-poliuretanovyy-remont-plus-pu-25-korichn-600-ml-89424160/
https://lemanapro.ru/product/germetik-poliuretanovyy-remont-plus-pu-25-seryy-600-ml-89424154/
https://lemanapro.ru/product/germetik-poliuretanovyy-remont-plus-pu-25-chernyy-600-ml-89424155/


Акция проводится с 01.10.2025 по 31.12.2025 г. В Акции могут принимать участие юридические лица и индивидуальные предприниматели, заключившие договор 
клиентского счета. Акция действует только при оформлении заказа через менеджера. В Акции участвуют только артикулы, указанные в каталоге, количество товара 
ограничено, наличие уточняйте у менеджеров в магазине. Организатор: ООО «ЛЕ МОНЛИД». Россия, Московская область, г. Мытищи, Осташковское шоссе, 1.
ОГРН: 1035005516105. Реклама. Не является публичной офертой (ст. 437 ГК РФ).
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К содержанию ДЕКОР

15151063

Карниз пластиковый 
двухрядный Inspire 
в наборе 160 см 
цвет белый

87768915

Карниз пластиковый 
двухрядный Inspire 
160 см пластик 
цвет белый

160

160

200

200

240

240

300

300

Размер скидки зависит от суммы покупки товаров из данного раздела

Двухрядный / трёхрядный

Двухрядный / трёхрядный

от 20 000 руб. — 10 %

https://lemanapro.ru/product/karniz-plastikovyy-dvuhryadnyy-inspire-v-nabore-160-sm-plastik-cvet-belyy-15151063/
https://lemanapro.ru/product/karniz-dvuhryadnyy-inspire-160-sm-plastik-87768915/


Акция проводится с 01.10.2025 по 31.12.2025 г. В Акции могут принимать участие юридические лица и индивидуальные предприниматели, заключившие договор 
клиентского счета. Акция действует только при оформлении заказа через менеджера. В Акции участвуют только артикулы, указанные в каталоге, количество товара 
ограничено, наличие уточняйте у менеджеров в магазине. Организатор: ООО «ЛЕ МОНЛИД». Россия, Московская область, г. Мытищи, Осташковское шоссе, 1.
ОГРН: 1035005516105. Реклама. Не является публичной офертой (ст. 437 ГК РФ).
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К содержанию ОСВЕЩЕНИЕ

83618145

Настольная лампа 
декоративная 
Inspire Bokken 
бежевый

89386877

Светильник подвесной 
KREAFORTA Fianga 
под лампу 
бамбук

89386879

Светильник подвесной 
KREAFORTA Ansoo 
под лампу 
ротанг

89386878

Светильник подвесной 
KREAFORTA Apanas 
под лампу 
бамбук

84731248

Торшер светодиодный 
Inspire Licorice 
теплый белый свет 
бежевый

Размер скидки зависит от суммы покупки товаров из данного раздела

от 10 000 руб. — 10 %

от 15 000 руб. — 15 %

https://lemanapro.ru/product/nastolnaya-lampa-dekorativnaya-inspire-bokken-cvet-bezhevyy-83618145/
https://lemanapro.ru/product/svetilnik-podvesnoy-kreaforta-fianga-pod-lampu-bambuk-89386877/
https://lemanapro.ru/product/svetilnik-podvesnoy-kreaforta-ansoo-pod-lampu-rotang-89386879/
https://lemanapro.ru/product/svetilnik-podvesnoy-kreaforta-apanas-pod-lampu-bambuk-89386878/
https://lemanapro.ru/product/torsher-svetodiodnyy-inspire-licorice-84731248/


Акция проводится с 01.10.2025 по 31.12.2025 г. В Акции могут принимать участие юридические лица и индивидуальные предприниматели, заключившие договор 
клиентского счета. Акция действует только при оформлении заказа через менеджера. В Акции участвуют только артикулы, указанные в каталоге, количество товара 
ограничено, наличие уточняйте у менеджеров в магазине. Организатор: ООО «ЛЕ МОНЛИД». Россия, Московская область, г. Мытищи, Осташковское шоссе, 1.
ОГРН: 1035005516105. Реклама. Не является публичной офертой (ст. 437 ГК РФ).
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К содержанию

Размер скидки зависит от суммы покупки товаров из данного раздела

Рабочая лампа 
Camelion PIX 
цвет белый

15080058

Рабочая лампа 
Camelion Sweet Home 
цвет серый

15074395

Рабочая лампа 
Camelion KD-355 
цвет черный

82705313

Настольная лампа 
светодиодная белый 
Ultraflash UF-770 C01

89378681

от 5 000 руб. — 10 %

Рабочая лампа 
Camelion KD-355 
цвет белый

82705312

Рабочая лампа 
Camelion КОР

82671778

Торшер Camelion KD-309 
цвет белый

18570301

Торшер светодиодный 
Camelion KD-795 
цвет белый

18570423

ОСВЕЩЕНИЕ

https://lemanapro.ru/product/rabochaya-lampa-camelion-pix-cvet-belyy-15080058/
https://lemanapro.ru/product/rabochaya-lampa-camelion-sweet-home-cvet-seryy-15074395/
https://lemanapro.ru/product/rabochaya-lampa-camelion-kd-355-cvet-chernyy-82705313/
https://lemanapro.ru/product/nastolnaya-lampa-svetodiodnaya-ultraflash-uf-770-c01-cvet-belyy-89378681/
https://lemanapro.ru/product/rabochaya-lampa-camelion-kd-355-cvet-belyy-82705312/
https://lemanapro.ru/product/rabochaya-lampa-camelion-kor-82671778/
https://lemanapro.ru/product/torsher-camelion-kd-309-cvet-belyy-18570301/
https://lemanapro.ru/product/torsher-svetodiodnyy-camelion-kd-795-cvet-belyy-18570423/


Акция проводится с 01.10.2025 по 31.12.2025 г. В Акции могут принимать участие юридические лица и индивидуальные предприниматели, заключившие договор 
клиентского счета. Акция действует только при оформлении заказа через менеджера. В Акции участвуют только артикулы, указанные в каталоге, количество товара 
ограничено, наличие уточняйте у менеджеров в магазине. Организатор: ООО «ЛЕ МОНЛИД». Россия, Московская область, г. Мытищи, Осташковское шоссе, 1.
ОГРН: 1035005516105. Реклама. Не является публичной офертой (ст. 437 ГК РФ).
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К содержанию

Размер скидки зависит от суммы покупки товаров из данного раздела

Лампа светодиодная E27 
220 В 15 Вт груша матовая 
1300 лм 
нейтральный белый свет

83830729

от 1 000 руб. — 10 %

Лампа светодиодная 
Bellight Е27 груша 20 Вт 
1600 Л 
 нейтральный белый свет

84791702

Лампа светодиодная 
Bellight GX53 220-240 В 6 Вт 
диск матовая 500 лм 
нейтральный белый свет

88297909

Лампа светодиодная 
Bellight E27 220-240 В 9 Вт 
груша матовая 750 лм 
тёплый белый свет

88297787

Лампа светодиодная Bel-
light E27 175-250 В 9 Вт 
шар 1000 лм 
нейтральный белый цвет

86170855

ОСВЕЩЕНИЕ

https://lemanapro.ru/product/lampa-svetodiodnaya-e27-220-v-15-vt-grusha-matovaya-1300-lm-83830729/
https://lemanapro.ru/product/lampa-svetodiodnaya-bellight-e27-grusha-20-vt-1600-lm-neytralnyy-belyy-svet-84791702/
https://lemanapro.ru/product/lampa-svetodiodnaya-bellight-gx53-220-240-v-6-vt-disk-matovaya-500-lm-neytralnyy-belyy-svet-88297909/
https://dc-electro.ru/catalog/products/lampa-svetodiodnaya-led-9vt-e27-220-4000k-750lm-bellight-bellight-88297786/?srsltid=AfmBOor-Mqs0pZfM3ZI9YD4-Y5T2mmxFeyEklPpB6oJZWvlgvLS7DfTj
https://lemanapro.ru/product/lampa-svetodiodnaya-bellight-e27-175-250-v-9-vt-shar-1000-lm-neytralnyy-belyy-cvet-sveta-86170855/


Акция проводится с 01.10.2025 по 31.12.2025 г. В Акции могут принимать участие юридические лица и индивидуальные предприниматели, заключившие договор 
клиентского счета. Акция действует только при оформлении заказа через менеджера. В Акции участвуют только артикулы, указанные в каталоге, количество товара 
ограничено, наличие уточняйте у менеджеров в магазине. Организатор: ООО «ЛЕ МОНЛИД». Россия, Московская область, г. Мытищи, Осташковское шоссе, 1.
ОГРН: 1035005516105. Реклама. Не является публичной офертой (ст. 437 ГК РФ).
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К содержанию

Размер скидки зависит от суммы покупки товаров из данного раздела

Размер скидки зависит от суммы покупки товаров из данного раздела

от 2 000 руб. — 10 %

от 4 000 руб. — 10 %

ОСВЕЩЕНИЕ

89348147

Блок питания Онлайт 
90382 OD-P15-IP20-12V 
12 В 15 Вт IP20

89348151

Блок питания Онлайт 
90386 OD-P75-IP20-12V 
12 В 75 Вт IP20

15

75

25

100

40

150

60

250

Вт:

Вт:

https://lemanapro.ru/product/blok-pitaniya-onlayt-90382-od-p15-ip20-12v-12-v-15-vt-ip20-89348147/
https://lemanapro.ru/product/blok-pitaniya-onlayt-90386-od-p75-ip20-12v-12-v-75-vt-ip20-89348151/


Акция проводится с 01.10.2025 по 31.12.2025 г. В Акции могут принимать участие юридические лица и индивидуальные предприниматели, заключившие договор 
клиентского счета. Акция действует только при оформлении заказа через менеджера. В Акции участвуют только артикулы, указанные в каталоге, количество товара 
ограничено, наличие уточняйте у менеджеров в магазине. Организатор: ООО «ЛЕ МОНЛИД». Россия, Московская область, г. Мытищи, Осташковское шоссе, 1.
ОГРН: 1035005516105. Реклама. Не является публичной офертой (ст. 437 ГК РФ).
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К содержанию

Размер скидки зависит от суммы покупки товаров из данного раздела

САД

82460173

Антигололедный реагент 
Bionord Pro 
23 кг

от 5 000 руб. — 15 %

от 8 000 руб. — 20 %

https://lemanapro.ru/product/antigololednyy-reagent-bionord-pro-23-kg-82460173/?ysclid=mg6x1rkuz9217742878


Акция проводится с 01.10.2025 по 31.12.2025 г. В Акции могут принимать участие юридические лица и индивидуальные предприниматели, заключившие договор 
клиентского счета. Акция действует только при оформлении заказа через менеджера. В Акции участвуют только артикулы, указанные в каталоге, количество товара 
ограничено, наличие уточняйте у менеджеров в магазине. Организатор: ООО «ЛЕ МОНЛИД». Россия, Московская область, г. Мытищи, Осташковское шоссе, 1.
ОГРН: 1035005516105. Реклама. Не является публичной офертой (ст. 437 ГК РФ).
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БЕРЕЖНО К ЛЮДЯМ, 
БЕРЕЖНО К ПРИРОДЕ
В наших магазинах более 28 000 товаров, которые помогают 
экономить ресурсы, заботиться об окружающей среде 
и своем здоровье.

В каталоге, на сайте и в магазине они отмечены специальным знаком 
и представлены в категориях:

Товары, функциональные 
характеристики которых 
помогают снизить 
потребление воды и экономить 
бюджет

Товары имеют добровольный 
экологический сертификат 
о том, что в составе изделия 
вредных для здоровья 
человека веществ

Товары имеют добровольный 
экологический сертификат 
о том, что материал поступил 
из ответственно управляемых 
источников

Группа товаров, которые 
делают проект ванной комнаты 
и кухни более бережным

Товары имеют расширенную 
гарантию 3 года и более.

Товары, которые помогают 
начать сортировать отходы. 
У переработанного сырья 
появится вторая жизнь для 
производства новых вещей

Товары с классом 
энергоэффективности «А» 
и выше помогают сократить 
ежедневное потребление 
энергии

Товары, которые помогают 
сокращать отходы и сохранять 
природные ресурсы

Товары изготовлены 
с применением переработанных 
материалов. Так мы сокращаем 
отходы и бережём природные 
ресурсы




